
Stránka 37 z 41

Příloha č. 1 Smlouvy

OCENĚNÉ SOUPISY PRACÍ



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Brno Datum: 25. 1. 2024

Zadavatel: IČ:

ZŠ Gajdošova , Gajdošova 3, Brno DIČ:

Uchazeč: IČ: 276 95 557
DIČ: CZ27695557

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

24-SO010_1

Výstavba nového výtahu a bezbarierové úpravy - revize 1

3COMP s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu
podminky.urs.cz.

10 953 317,47

Výše daněSazba daně Základ daně

10 953 317,4721,00% 2 300 196,67

0,0012,00% 0,00

CZK 13 253 514,14

Strana 1 z 136



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 24-SO010_1

Stavba:

Místo: Brno Datum:

Zadavatel: ZŠ Gajdošova , Gajdošova 3, Brno Projektant:

Uchazeč: 3COMP s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

STA

Soupis

Soupis

STA

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

STA

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

1 014 499,07

540 176,56

40 936,31

302 300,34

246 067,11

291 071,55

27 921,26

352 431,54

159 066,00

1 876 009,38

653 613,64

570 614,71 690 443,80

259 394,58 313 867,44

440 788,86

34 998,85

365 783,41

426 442,16

42 348,61

49 532,94

1 227 543,87

2 269 971,35

192 469,86

33 784,72

297 741,20

352 196,58

154 484,52127 673,16D1.5 ZTI

533 354,52

181 509,47 219 626,46

156 462,39129 307,76

63 164,0752 201,71

7 193 331,04SO-01 - Výtah, bezbariérové úpravy 8 703 930,56

5 047 708,73 6 107 727,56D1.1-D1.3 Arch. stavební a konstrukční řešení, PBŘ

156 028,76D1.4 Silnoproud 128 949,39

Výstavba nového výtahu a bezbarierové úpravy - revize 1

25. 1. 2024

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]Popis

10 953 317,47 13 253 514,14

D.1.3 Slaboproud

D.1.4 Silnoproud

618 201,61 748 023,95Podhled chodba

403 395,98333 385,11Podhled chodba

Silnoproud

Vstupní dveře

Izolace stěny suterénu

344 627,97284 816,50

1 592 925,771 316 467,58

Kód

24-SO010-
04

24-SO010-
03

24-SO010-
02

24-SO010-
01

24-SO010-
03.4

24-SO010-
03.5

24-SO010-
03.7

24-SO010-
03.2

24-SO010-
01.1

24-SO010-
03.1

24-SO010-
04.1

24-SO010-
01.2

24-SO010-
02.5

24-SO010-
04.2

24-SO010-
04.3

24-SO010-
02.1

24-SO010-
04.4

24-SO010-
01.3

D.1.5 ZTI

24-SO010-
01.7

24-SO010-
01.6

24-SO010-
01.5

24-SO010-
03.3

24-SO010-
01.4

24-SO010-
01.4

24-SO010-
01.4.2

D.1.7 Chlazení

SO 04 - Multimediální učebna

D.1.1 Architektonické a stavební řešení

D.1.2 Ústřední vytápění

D.1.3 Slaboproud

D.1.4 Silnoproud

Renovace fasády

SO 02 - Bezbariérové WC

D.1.1 Architektonické a stavební řešení

D.1.5 ZTI

SO 03 - Polytechnická učebna

D.1.1 Architektonické a stavební řešení

D.1.2 Ústřední vytápění

Strana 2 z 136



TypCena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]PopisKód

Soupis

Soupis

VON

OST

331 000,00

156 654,00

26 354,37

55 000,00

189 551,34

400 510,00

31 888,79

66 550,00Ostatní náklady

24-SO010-
08

24-SO010-
09

24-SO010-
04.5

24-SO010-
04.7

Vedlejší a ostatní náklady

D.1.5 ZTI

D.1.7 Chlazení

Strana 3 z 136



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Brno Datum: 25. 1. 2024

Zadavatel: IČ:

ZŠ Gajdošova , Gajdošova 3, Brno DIČ:

Uchazeč: IČ: 276 95 557

DIČ: CZ27695557

Pr IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 128 949,39

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 128 949,39 21,00% 27 079,37

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 156 028,76

Výstavba nového výtahu a bezbarierové úpravy - revize 1

24-SO010-01 - SO-01 - Výtah, bezbariérové úpravy

24-SO010-01.2 - D1.4 Silnoproud

3COMP s.r.o.

Strana 4 z 136



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Brno Datum: 25. 1. 2024

Zadavatel: ZŠ Gajdošova , Gajdošova 3, Brno Projektant:

Uchazeč: 3COMP s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 128 949,39

M - Práce a dodávky M 105 199,39

21-M - Elektromontáže 105 199,39

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 23 750,00

Výstavba nového výtahu a bezbarierové úpravy - revize 1

24-SO010-01 - SO-01 - Výtah, bezbariérové úpravy

24-SO010-01.2 - D1.4 Silnoproud

Strana 5 z 136



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Brno Datum: 25. 1. 2024

Zadavatel: ZŠ Gajdošova , Gajdošova 3, Brno Projektant:

Uchazeč: 3COMP s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 128 949,39

D M Práce a dodávky M 105 199,39

D 21-M Elektromontáže 105 199,39

1 M MATERIAL
ELEKTR PRIMOTOP SPIRAL, d=2,0, 1000W, NA
PODLAHU

KUS 4,000 1 963,00 7 852,00 vlastní

PP ELEKTR PRIMOTOP SPIRAL, d=2,0, 1000W, NA PODLAHU

2 K 210010034 TRUBKA OHEB VOL 25 MM M 32,000 51,89 1 660,48 vlastní

PP TRUBKA OHEB VOL 25 MM

3 K 210010036 TRUBKA OHEB VOL 40 MM M 4,000 55,49 221,96 vlastní

PP TRUBKA OHEB VOL 40 MM

4 K 210010053 TRUBKA OCELOVA PEVNE ULOZ 25 MM M 18,000 56,71 1 020,78 vlastní

PP TRUBKA OCELOVA PEVNE ULOZ 25 MM

5 M MATERIAL1 TRUBKA PVC OHEB 1225/DRAT M 32,000 25,94 830,08 vlastní

PP TRUBKA PVC OHEB 1225/DRAT

6 M MATERIAL2 TRUBKA PVC OHEB 1240/DRAT M 4,000 43,66 174,64 vlastní

PP TRUBKA PVC OHEB 1240/DRAT

7 M MATERIAL3 TRUBKA OCEL 6021 M 18,000 234,23 4 216,14 vlastní

PP TRUBKA OCEL 6021

8 K 210010301 KRABICE PRISTROJOVA BEZ ZAPOJ KUS 1,000 80,80 80,80 vlastní

PP KRABICE PRISTROJOVA BEZ ZAPOJ

9 M MATERIAL1.1 KRABICE KP HLUBOKA DO BETONU KUS 1,000 62,92 62,92 vlastní

PP KRABICE KP HLUBOKA DO BETONU

10 K 210020303 MTZ ZLAB KABEL PLNY/PODLAHA M 10,000 331,51 3 315,10 vlastní

PP MTZ ZLAB KABEL PLNY/PODLAHA

11 M MATERIAL1.2 ZLAB PLNY 50X62 VC VIKA M 10,000 142,92 1 429,20 vlastní

PP ZLAB PLNY 50X62 VC VIKA

12 K 210100001
Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně
zapojení průřezu žíly do 2,5 mm2

kus 18,000 28,90 520,20 CS ÚRS 2024 01

PP
Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči
nebo na přístroji průřezu žíly do 2,5 mm2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/210100001

13 K 210100101
Ukončení vodičů na svorkovnici s otevřením a
uzavřením krytu včetně zapojení průřezu žíly do 16
mm2

kus 2,000 38,60 77,20 CS ÚRS 2024 01

PP
Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením na svorkovnici s
otevřením a uzavřením krytu průřezu žíly do 16 mm2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/210100101

14 K 210100252
Ukončení kabelů smršťovací koncovkou nebo páskou
se zapojením bez letování žíly do 4x25 mm2

kus 1,000 283,50 283,50 CS ÚRS 2024 01

PP
Ukončení kabelů smršťovací koncovkou nebo páskou se zapojením bez
letování počtu a průřezu žil 4 x 25 mm2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/210100252

15 K 210100258
Ukončení kabelů smršťovací koncovkou nebo páskou
se zapojením bez letování žíly do 5x4 mm2

kus 2,000 199,49 398,98 CS ÚRS 2024 01

PP
Ukončení kabelů smršťovací koncovkou nebo páskou se zapojením bez
letování počtu a průřezu žil 5 x 1,5 až 4 mm2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/210100258

16 K 210100351
Ukončení kabelů a vodičů koncovkou ucpávkovou do
4 žil do 1 kV s jednoduchým nástavcem do P 21

kus 4,000 133,00 532,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Ukončení kabelů nebo vodičů koncovkou popř. vývodkou do 1 kV
ucpávkou do 4 žil s jednoduchým nástavcem do P 21

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/210100351

17 K 210110041 SPINAC ZAPUSTENY JEDNOPOL KUS 1,000 84,40 84,40 vlastní

PP SPINAC ZAPUSTENY JEDNOPOL

18 M MATERIAL1.3 SPINAC 10A/250V AC R1 SEDA IP20 KUS 1,000 262,00 262,00 vlastní

PP SPINAC 10A/250V AC R1 SEDA IP20

19 K 210110091 MTZ POHYB CIDLA KUS 3,000 108,50 325,50 vlastní

PP MTZ POHYB CIDLA

20 M MATERIAL1.4 POHYB CIDLO, UHEL 180° IP20 KUS 3,000 488,00 1 464,00 vlastní

PP POHYB CIDLO, UHEL 180° IP20

24-SO010-01.2 - D1.4 Silnoproud

Výstavba nového výtahu a bezbarierové úpravy - revize 1

24-SO010-01 - SO-01 - Výtah, bezbariérové úpravy

Strana 6 z 136



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

21 K 210111021 ZASUVKA DOMOV NASTENNA KUS 1,000 244,00 244,00 vlastní

PP ZASUVKA DOMOV NASTENNA

22 M MATERIAL1.5 ZAS 16A/250V AC NASTEN SEDA IP44 KUS 1,000 284,00 284,00 vlastní

PP ZAS 16A/250V AC NASTEN SEDA IP44

23 K 210190002 MONTAZ ROZVODNIC CELOPLECH 50KG KUS 1,000 2 915,00 2 915,00 vlastní

PP MONTAZ ROZVODNIC CELOPLECH 50KG

24 M TECH.SPEC ROZVODNICE RZS1 KUS 1,000 21 495,00 21 495,00 vlastní

PP ROZVODNICE RZS1

25 K 210201050 MTZ SVIT ZAVES KUS 4,000 492,00 1 968,00 vlastní

PP MTZ SVIT ZAVES

26 M MATERIAL1.6 SVITLO LED 34,5W DLE LISTU SVITIDLA KUS 4,000 3 190,00 12 760,00 vlastní

PP SVITLO LED 34,5W DLE LISTU SVITIDLA

27 M MATERIAL2.1 LIKVIDACE ELEKTROODPADU KUS 4,000 22,00 88,00 vlastní

PP LIKVIDACE ELEKTROODPADU

28 M MATERIAL3.1 LIKVIDACE ZDROJU KUS 4,000 42,00 168,00 vlastní

PP LIKVIDACE ZDROJU

29 K 210220111
Montáž hromosvodného vedení svodových vodičů bez
podpěr průměru do 10 mm

m 5,000 154,00 770,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Montáž hromosvodného vedení svodových vodičů bez podpěr, průměru
do 10 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/210220111

30 M MATERIAL.1 VOD 8 AlMgSi/T4 KG 0,800 79,00 63,20 vlastní

PP VOD 8 AlMgSi/T4

31 K 210220221
Montáž tyčí jímacích délky do 3 m na konstrukci
ocelovou

kus 1,000 764,01 764,01 CS ÚRS 2024 01

PP
Montáž hromosvodného vedení jímacích tyčí délky do 3 m na konstrukci
ocelovou

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/210220221

32 M MATERIAL1.7 TYC JIMACI 3,0 M KUS 1,000 1 276,00 1 276,00 vlastní

PP TYC JIMACI 3,0 M

33 M MATERIAL2.2 DRZAK JIMACI TYCE KUS 2,000 319,78 639,56 vlastní

PP DRZAK JIMACI TYCE

34 M MATERIAL3.2 STRISKA DOLNI KUS 1,000 328,13 328,13 vlastní

PP STRISKA DOLNI

35 K 210220301 Montáž svorek hromosvodných se 2 šrouby kus 3,000 140,01 420,03 CS ÚRS 2024 01

PP Montáž hromosvodného vedení svorek se 2 šrouby

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/210220301

36 K 210220302 Montáž svorek hromosvodných se 3 a více šrouby kus 1,000 201,50 201,50 CS ÚRS 2024 01

PP Montáž hromosvodného vedení svorek se 3 a více šrouby

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/210220302

37 M 354418600 SVORKA K JIMACI TYCI SJ 1 FEZN A KUS 1,000 57,20 57,20 vlastní

PP SVORKA K JIMACI TYCI SJ 1 FEZN A

38 M 354418850 SVORKA SPOJ SS LANO D8-10MM FEZN KUS 3,000 27,60 82,80 vlastní

PP SVORKA SPOJ SS LANO D8-10MM FEZN

39 K 210800105 KABEL CYKY 750V 3X1,5 UL POD OMIT M 35,000 40,11 1 403,85 vlastní

PP KABEL CYKY 750V 3X1,5 UL POD OMIT

40 K 210800106 KABEL CYKY 750V 3X2,5 UL POD OMIT M 25,000 65,21 1 630,25 vlastní

PP KABEL CYKY 750V 3X2,5 UL POD OMIT

41 K 210800117 KABEL CYKY 750V 5X4 UL POD OMIT M 5,000 95,20 476,00 vlastní

PP KABEL CYKY 750V 5X4 UL POD OMIT

42 K 210800626 VODIC CYA 6 VOLNE M 24,000 26,70 640,80 vlastní

PP VODIC CYA 6 VOLNE

43 K 210800646 VODIC CYA 6 UL POD OMIT M 5,000 52,20 261,00 vlastní

PP VODIC CYA 6 UL POD OMIT

44 M 341421570 VODIC H07 V-K 6/ZLZ M 29,000 43,32 1 256,28 vlastní

PP VODIC H07 V-K 6/ZLZ

45 K 210810005 KABEL SIL CYKY 750V 3X1,5 VOL M 25,000 29,20 730,00 vlastní

PP KABEL SIL CYKY 750V 3X1,5 VOL

46 K 210810006 KABEL SIL CYKY 750V 3X2,5 VOL M 135,000 54,30 7 330,50 vlastní

PP KABEL SIL CYKY 750V 3X2,5 VOL

47 K 210810017 KABEL SIL CYKY 750V 5X4 VOL M 24,000 97,00 2 328,00 vlastní

PP KABEL SIL CYKY 750V 5X4 VOL

48 K 210810045 KABEL SIL CYKY 750V 3X1,5 PEV M 5,000 29,20 146,00 vlastní

PP KABEL SIL CYKY 750V 3X1,5 PEV

49 M 341110300 KABEL CU JADRO CYKY J 3 X 1,5 M 65,000 18,10 1 176,50 vlastní

PP KABEL CU JADRO CYKY J 3 X 1,5

50 M 341110360 KABEL CU JADRO CYKY-J 3 X 2,5 M 160,000 28,74 4 598,40 vlastní

PP KABEL CU JADRO CYKY-J 3 X 2,5

51 M 341110980 KABEL CU JADRO CYKY-J 5 X 4 M 29,000 99,50 2 885,50 vlastní

PP KABEL CU JADRO CYKY-J 5 X 4

P

Poznámka k položce:
PRIDRUZENY MATERIAL 3%
ZEDNICKE VYPOMOCI 6%
DOPRAVNE K DODAVCE 3,6%
VODOROVNY PRESUN DODAVEK 1%

52 M M001 PRIDRUZENY MATERIAL 3%
SOUB

OR
1,000 2 400,00 2 400,00 vlastní

PP PRIDRUZENY MATERIAL 3%

Strana 7 z 136



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

53 K M002 ZEDNICKE VYPOMOCI 6%
SOUB

OR
1,000 4 800,00 4 800,00 vlastní

PP ZEDNICKE VYPOMOCI 6%

54 K M003 DOPRAVNE K DODAVCE 3,6%
SOUB

OR
1,000 2 600,00 2 600,00 vlastní

PP DOPRAVNE K DODAVCE 3,6%

55 K M004 VODOROVNY PRESUN DODAVEK 1%
SOUB

OR
1,000 1 200,00 1 200,00 vlastní

PP VODOROVNY PRESUN DODAVEK 1%

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 23 750,00
56 K M005 MTZ ELEKTRICKÉHO PŘÍMOTOPU HOD 4,000 650,00 2 600,00 vlastní

PP MTZ ELEKTRICKÉHO PŘÍMOTOPU

57 K M006
ZDOKUMENTOVÁNÍ STÁV.ROZVADĚČE RZS1 A
PŘEPOJENÍ STÁV.ELROZVODŮ DO NOVÉHO
ROZVADĚČE

HOD 15,000 850,00 12 750,00 vlastní

PP
ZDOKUMENTOVÁNÍ STÁV.ROZVADĚČE RZS1 A PŘEPOJENÍ
STÁV.ELROZVODŮ DO NOVÉHO ROZVADĚČE

58 K M007 REVIZE kpl 1,000 8 400,00 8 400,00 vlastní

PP REVIZE

Strana 8 z 136



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Brno Datum: 25. 1. 2024

Zadavatel: IČ:

ZŠ Gajdošova , Gajdošova 3, Brno DIČ:

Uchazeč: IČ: 276 95 557

DIČ: CZ27695557

Projektant: IČ:

DIČ:

Z IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 5 047 708,73

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 5 047 708,73 21,00% 1 060 018,83

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 6 107 727,56

Výstavba nového výtahu a bezbarierové úpravy - revize 1

24-SO010-01 - SO-01 - Výtah, bezbariérové úpravy

24-SO010-01.1 - D1.1-D1.3 Arch. stavební a konstrukční řešení, PBŘ

3COMP s.r.o.

Strana 9 z 136



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Brno Datum: 25. 1. 2024

Zadavatel: ZŠ Gajdošova , Gajdošova 3, Brno Projektant:

Uchazeč: 3COMP s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 5 047 708,73

HSV - Práce a dodávky HSV 2 116 398,13

1 - Zemní práce 43 320,67

2 - Zakládání 510 884,03

3 - Svislé a kompletní konstrukce 1 028 102,56

4 - Vodorovné konstrukce 40 523,96

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 66 436,85

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 87 818,33

997 - Přesun sutě 46 606,84

998 - Přesun hmot 292 704,89

PSV - Práce a dodávky PSV 2 251 310,60

712 - Povlakové krytiny 26 032,71

713 - Izolace tepelné 15 316,95

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 1 200,00

762 - Konstrukce tesařské 3 554,40

763 - Konstrukce suché výstavby 44 504,15

763.1 - Provizorní uzavření staveniště uvnitř budovy 142 164,80

764 - Konstrukce klempířské 98 681,00

765 - Krytina skládaná 15 882,02

766 - Konstrukce truhlářské 240,00

767 - Konstrukce zámečnické 1 735 104,21

771 - Podlahy z dlaždic 6 207,06

776 - Podlahy povlakové 16 358,36

783 - Dokončovací práce - nátěry 37 564,80

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 9 385,28

789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení 33 146,06

796 - Ostatní 65 968,80

M - Práce a dodávky M 680 000,00

33-M - Montáže dopr.zaříz.,sklad. zař. a váh 680 000,00

Výstavba nového výtahu a bezbarierové úpravy - revize 1

24-SO010-01 - SO-01 - Výtah, bezbariérové úpravy

24-SO010-01.1 - D1.1-D1.3 Arch. stavební a konstrukční řešení, PBŘ

Strana 10 z 136



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Brno Datum: 25. 1. 2024

Zadavatel: ZŠ Gajdošova , Gajdošova 3, Brno Projektant:

Uchazeč: 3COMP s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 5 047 708,73

D HSV Práce a dodávky HSV 2 116 398,13

D 1 Zemní práce 43 320,67

1 K 131213701
Hloubení nezapažených jam v soudržných horninách
třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně

m3 22,020 976,00 21 491,52 CS ÚRS 2024 01

PP
Hloubení nezapažených jam ručně s urovnáním dna do předepsaného
profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/131213701

VV viz půdorys výkopů
VV 0,74*5,455*5,455 "-1,50 až -0,76 22,020

2 K 162211311
Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10
m

m3 15,103 111,20 1 679,45 CS ÚRS 2024 01

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s
vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na
vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162211311

VV 22,02 "celkový výkop 22,020
VV -6,917 "odpočet zásypu -6,917
VV Součet 15,103

3 K 162211319
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem
za každých dalších 10 m

m3 30,206 102,40 3 093,09 CS ÚRS 2024 01

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s
vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na
vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1311

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162211319

VV 15,103*2 30,206

4 K 162751113
Vodorovné přemístění přes 5 000 do 6000 m
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1
až 3

m3 15,103 169,60 2 561,47 CS ÚRS 2024 01

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 5
000 do 6 000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751113

5 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 27,941 251,20 7 018,78 CS ÚRS 2024 01

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod
kódem 17 05 04

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201231

VV 15,103*1,85 27,941

6 K 174111101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou
se zhutněním ručně

m3 6,917 204,00 1 411,07 CS ÚRS 2024 01

PP
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve
vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto
vykopávkách

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174111101

VV viz půdorys výkopů
VV 0,74*5,455*5,455 "celkový výkop 22,020
VV -0,10*4,90*4,90 "odpočet podkl. betonu -2,401
VV -0,40*3,60*3,60 "základová deska -5,184
VV -0,24*Pi*(1,53)^2 "odpočet výtahu -1,765
VV -0,20*28,766 "odpočet ornice -5,753
VV Součet 6,917

7 K 181311103
Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo
ve svahu do 1:5 ručně

m2 28,766 180,00 5 177,88 CS ÚRS 2024 01

PP
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5
ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181311103

VV viz půdorys výkopů
VV 6,01*6,01 "celková plocha 36,120
VV -Pi*(1,53)^2 "odpočet výtahu -7,354
VV Součet 28,766

8 K 181911102
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až
2 se zhutněním ručně

m2 24,010 36,96 887,41 CS ÚRS 2024 01

24-SO010-01.1 - D1.1-D1.3 Arch. stavební a konstrukční řešení, PBŘ

Výstavba nového výtahu a bezbarierové úpravy - revize 1

24-SO010-01 - SO-01 - Výtah, bezbariérové úpravy

Strana 11 z 136



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů ručně v hornině třídy
těžitelnosti I skupiny 1 a 2 se zhutněním

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181911102

VV půdorys výkopů
VV 4,90*4,90 24,010

D 2 Zakládání 510 884,03

9 K 273326341
Základové desky ze ŽB pro konstrukce bílých van tř. C
30/37

m3 5,184 4 376,00 22 685,18 CS ÚRS 2024 01

PP
Základy z betonu železového desky z betonu pro konstrukce bílých van
tř. C 30/37

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/273326341

VV statika - základy
VV 0,40*3,60*3,60 "základová deska 5,184

10 K 273356021 Bednění základových desek ploch rovinných zřízení m2 5,760 408,80 2 354,69 CS ÚRS 2024 01

PP
Bednění základů z betonu prostého nebo železového desek pro plochy
rovinné zřízení

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/273356021

VV statika - základy
VV 0,40*(3,60+3,60)*2 "základová deska 5,760

11 K 273356022
Bednění základových desek ploch rovinných
odstranění

m2 5,760 100,00 576,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Bednění základů z betonu prostého nebo železového desek pro plochy
rovinné odstranění

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/273356022

12 K 273366006 Výztuž základových desek z betonářské oceli 10 505 t 0,518 41 120,00 21 300,16 CS ÚRS 2024 01

PP Výztuž základů desek z oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/273366006

VV statika - základy
VV 5,184*100,00/1000 "základová deska 0,518

13 K 2818-PC01
M+D - mikropiloty - délka mikropiloty 9m, kořen 5m,
trubka TR 108/16 - S235, hlava mikropiloty P25 -
250/250 s přivařeným nátrubkem

m 108,000 4 296,00 463 968,00 vlastní

PP
M+D - mikropiloty - délka mikropiloty 9m, kořen 5m, trubka TR 108/16 -
S235, hlava mikropiloty P25 - 250/250 s přivařeným nátrubkem

VV statika - základy
VV 9,00*12 "M1 - M12 108,000

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 028 102,56

14 K 380326342.1
Kompletní konstrukce ze ŽB pro konstrukce bílých van
tř. C 30/37 tl přes 150 do 300 mm, kvalita provedení -
pohledový beton PB3

m3 47,435 5 456,00 258 805,36 vlastní

PP
Kompletní konstrukce ze ŽB pro konstrukce bílých van tř. C 30/37 tl přes
150 do 300 mm, kvalita provedení - pohledový beton PB3

VV statika - půdorysy, řezy
VV stěny
VV 15,62 "-1,10 až +4,675 15,620
VV 30,34 "+4,675 až +17,725 30,340
VV stropní deska
VV 0,20*7,375 1,475
VV Součet 47,435

15 K 380356241.1
Bednění kompletních konstrukcí neomítaných z betonu
prostého nebo železového ploch zaoblených zřízení,
kvalita provedení - pohledový beton PB3

m2 327,300 1 488,00 487 022,40 vlastní

PP
Bednění kompletních konstrukcí neomítaných z betonu prostého nebo
železového ploch zaoblených zřízení, kvalita provedení - pohledový
beton PB3

VV detail struktury pohledového betonu . výkr.č. 013 - pozn. 07
VV statika - půdorysy, řezy
VV stěny
VV 96,57 "-1,10 až +4,675 96,570
VV 219,66 "+4,675 až +17,725 219,660
VV 4,73 "stropní deska 4,730
VV 6,34 "nadpraží, prahy, větrací otvor 6,340
VV Součet 327,300

16 K 380356242.1
Bednění kompletních konstrukcí neomítaných z betonu
prostého nebo železového ploch zaoblených
odstranění

m2 327,300 232,80 76 195,44 vlastní

PP
Bednění kompletních konstrukcí neomítaných z betonu prostého nebo
železového ploch zaoblených odstranění

17 K 380361006
Výztuž kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo
vodojemů z betonářské oceli 10 505

t 4,744 43 440,00 206 079,36 CS ÚRS 2024 01

PP
Výztuž kompletních konstrukcí čistíren odpadních vod, nádrží,
vodojemů, kanálů z oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/380361006

VV 47,435*100,00/1000 4,744

D 4 Vodorovné konstrukce 40 523,96

18 K 411322626 Stropy trámové nebo kazetové ze ŽB tř. C 30/37 m3 2,412 4 120,00 9 937,44 CS ÚRS 2024 01

PP
Stropy z betonu železového (bez výztuže) trámových, žebrových,
kazetových nebo vložkových z tvárnic nebo z hraněných či zaoblených
vln zabudovaného plechového bednění tř. C 30/37

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/411322626

VV spojovací lávka
VV 0,094*1,465*7,24 "skladba SP1 0,997
VV spojovací krček
VV 0,094*1,49*2,525*4 "skladba SP1 - SP3 1,415
VV Součet 2,412

Strana 12 z 136



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

19 K 411354245
Bednění stropů ztracené z hraněných trapézových vln
v 60 mm plech pozinkovaný tl 0,75 mm

m2 25,656 485,60 12 458,55 CS ÚRS 2024 01

PP

Bednění stropů ztracené ocelové žebrované ze širokých tenkostěnných
ohýbaných profilů (hraněných trapézových vln), bez úpravy povrchu
otevřeného podhledu, bez podpěrné konstrukce, s osazením nasucho na
zdech do připravených ozubů, popř. na rovných zdech, trámech,
průvlacích, do traverz s povrchem pozinkovaným, výšky vln 60 mm, tl.
plechu 0,75 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/411354245

VV statika - viz výpis - ocelové konstrukce
VV 1,49*2,525*4 "1.NP - půda 15,049
VV 1,465*7,24 "spojovací lávka 10,607
VV Součet 25,656

20 K 411361821 Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505 t 0,061 44 720,00 2 727,92 CS ÚRS 2024 01

PP

Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových,
trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami,
konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových
sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů z
betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/411361821

VV spojovací lávka - R10 do každé vlny
VV 1,47*28*0,617*1,10/1000 0,028
VV spojovací krček - R10 do každé vlny
VV 1,50*8*4*0,617*1,10/1000 0,033
VV Součet 0,061

21 K 411362021 Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari t 0,095 29 920,00 2 842,40 CS ÚRS 2024 01

PP

Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových,
trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami,
konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových
sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů ze
svařovaných sítí z drátů typu KARI

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/411362021

VV spojovací lávka
VV 1,465*7,24*3,08*1,20/1000 "skladba SP1 0,039
VV spojovací krček
VV 1,49*2,525*4*3,08*1,20/1000 "skladba SP1 - SP2 0,056
VV Součet 0,095

22 K 413232221
Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v přes 150 do
300 mm

kus 6,000 248,00 1 488,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Zazdívka zhlaví stropních trámů nebo válcovaných nosníků pálenými
cihlami válcovaných nosníků, výšky přes 150 do 300 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/413232221

VV pro kotvená UPE 160 - spojovací krček
VV 6 "1.NP - 3.NP 6,000

23 K 444171113
Montáž krytiny ocelových střech z tvarovaných
ocelových plechů šroubovaných budov v přes 12 do 24
m

m2 7,852 358,40 2 814,16 CS ÚRS 2024 01

PP
Montáž krytiny střech ocelových konstrukcí z tvarovaných ocelových
plechů šroubovaných, výšky budovy přes 12 do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/444171113

VV statika - viz výpis - ocelové konstrukce
VV 1,49*5,27 "spojovací krček 7,852

24 M 154843 trapézový plech TR 60/235/0,75 mm (ocel S235) m2 8,896 928,00 8 255,49

PP trapézový plech TR 60/235/0,75 mm (ocel S235)

VV statika - viz výpis - ocelové konstrukce
VV 1,49*5,27 "spojovací krček 7,852
VV 7,852*0,133 1,044
VV Součet 8,896

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 66 436,85

25 K 612325302
Vápenocementová štuková omítka ostění nebo
nadpraží

m2 17,807 782,40 13 932,20 CS ÚRS 2024 01

PP Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612325302

VV 0,65*(1,29+3,49*2)*3 "1.NP - 3.NP 16,127
VV 0,35*2,40*2 "půda 1,680
VV Součet 17,807

26 K 619991001 Zakrytí podlahy fólií m2 60,000 17,92 1 075,20 CS ÚRS 2024 01

PP
Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním fólií včetně pozdějšího odkrytí
podlah

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/619991001

VV 18,00*2,50 "1.NP 45,000
VV 3,00*2,50*2 "2.NP-3.NP 15,000
VV Součet 60,000

27 K 619996117 Ochrana podlahy obedněním z OSB desek m2 24,000 514,40 12 345,60 CS ÚRS 2024 01

PP
Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího
odstranění obedněním z OSB desek podlahy

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/619996117

VV 18,00*1,00 "1.NP 18,000
VV 3,00*1,00*2 "2.NP-3.NP 6,000
VV Součet 24,000

28 K 631311123
Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez
zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15

m3 2,401 3 800,00 9 123,80 CS ÚRS 2024 01

PP
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes
80 do 120 mm tř. C 12/15

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/631311123

VV podkladní beton základ. desky
VV 0,10*4,90*4,90 2,401

29 K 631341124
Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu lehkého
keramického LC 20/22

m3 2,070 4 560,00 9 439,20 CS ÚRS 2024 01

PP
Mazanina z lehkého keramického betonu tl. přes 80 do 120 mm tř. LC
20/22

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/631341124

VV skladba SP3

Strana 13 z 136



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 0,12*5,00*2,70 "podlaha v části půdy 1,620
VV výkres č. 007- pozn. 01
VV 0,45 "doplnění podlahy v místě 0,450
VV Součet 2,070

30 K 631351101 Zřízení bednění rýh a hran v podlahách m2 1,407 368,80 518,90 CS ÚRS 2024 01

PP Bednění v podlahách rýh a hran zřízení

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/631351101

VV výkres č. 007- pozn. 01
VV 1,34*1,05 "doplnění podlahy v místě schodiště 1,407

31 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,091 29 920,00 2 722,72 CS ÚRS 2024 01

PP Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/631362021

VV skladba SP1
VV 1,50*7,26 "spojovací lávka 10,890
VV 3,44*3 "spojovací krček 10,320
VV skladba SP2
VV 3,44 "spojovací krček 3,440
VV Součet 24,650
VV 24,65*3,08*1,20/1000 "100/100 x 5mm 0,091

32 K 632451458
Potěr pískocementový tl přes 40 do 50 mm tř. C 35
běžný

m2 24,650 336,00 8 282,40 CS ÚRS 2024 01

PP Potěr pískocementový běžný tl. přes 40 do 50 mm tř. C 35

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/632451458

VV skladba SP1
VV 1,50*7,26 "spojovací lávka 10,890
VV 3,44*3 "spojovací krček 10,320
VV skladba SP2
VV 3,44 "spojovací krček 3,440
VV Součet 24,650

33 K 63245-PC01
Potěr cementový pevnost v tlaku 30MPa tl. přes 45 do
50 mm

m2 16,020 488,00 7 817,76 vlastní

PP Potěr cementový pevnost v tlaku 30MPa tl. přes 45 do 50 mm

VV skladba SP3
VV 5,00*2,70 "podlaha v části půdy 13,500
VV skladba SP4
VV 0,84*3 "podlaha v místě vybourané stěny 2,520
VV Součet 16,020

34 K 63245-PC02
Potěr cementový (pevnost v tlaku 30 MPa) Příplatek k
cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky
přes 50 mm

m2 32,040 36,80 1 179,07 vlastní

PP
Potěr cementový (pevnost v tlaku 30 MPa) Příplatek k cenám za
každých dalších i započatých 5 mm tloušťky přes 50 mm

VV skladba SP3
VV 5,00*2,70*2 "podlaha v části půdy 27,000
VV skladba SP4
VV 0,84*3*2 "podlaha v místě vybourané stěny 5,040
VV Součet 32,040

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 87 818,33

35 K 941111122
Montáž lešení řadového trubkového lehkého s
podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v
přes 10 do 25 m

m2 239,650 71,36 17 101,42 CS ÚRS 2024 01

PP
Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním
zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 od 0,9 do 1,2 m, výšky výšky
přes 10 do 25 m montáž

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/941111122

VV 8,60*18,70 "v oblouku 160,820
VV 78,83 "rovná část 78,830
VV Součet 239,650

36 K 941111222
Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s
podlahami do 200 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v přes 10
do 25 m za každý den použití

m2 9 586,000 0,94 9 010,84 CS ÚRS 2024 01

PP
Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním
zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 od 0,9 do 1,2 m, výšky výšky
přes 10 do 25 m příplatek k ceně za každý den použití

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/941111222

VV 239,65*40 "předpoklad 40dní 9 586,000

37 K 941111822
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s
podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v
přes 10 do 25 m

m2 239,650 43,20 10 352,88 CS ÚRS 2024 01

PP
Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním
zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 od 0,9 do 1,2 m, výšky výšky
přes 10 do 25 m demontáž

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/941111822

38 K 943211112
Montáž lešení prostorového rámového lehkého s
podlahami zatížení do 200 kg/m2 v přes 10 do 25 m

m3 70,700 42,40 2 997,68 CS ÚRS 2024 01

PP
Lešení prostorové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním
zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 výšky přes 10 do 25 m montáž

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/943211112

VV 70,70 70,700

39 K 943211119
Příplatek k lešení prostorovému rámovému lehkému s
podlahami za půdorysnou plochu do 6 m2

m3 70,700 2,65 187,36 CS ÚRS 2024 01

PP
Lešení prostorové rámové lehké pracovní s podlahami Příplatek k
cenám za půdorysnou plochu do 6 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/943211119

40 K 943211212
Příplatek k lešení prostorovému rámovému lehkému s
podlahami do 200 kg/m2 v přes 10 do 25 m za každý
den použití

m3 2 828,000 1,57 4 439,96 CS ÚRS 2024 01

Strana 14 z 136



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Lešení prostorové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním
zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 výšky přes 10 do 25 m příplatek k ceně za
každý den použití

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/943211212

VV 70,70*40 "předpoklad 40dní 2 828,000

41 K 943211812
Demontáž lešení prostorového rámového lehkého s
podlahami zatížení do 200 kg/m2 v přes 10 do 25 m

m3 70,700 34,88 2 466,02 CS ÚRS 2024 01

PP
Lešení prostorové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním
zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 výšky přes 10 do 25 m demontáž

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/943211812

42 K 944511111 Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 239,650 18,48 4 428,73 CS ÚRS 2024 01

PP
Síť ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken
montáž

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/944511111

VV 8,60*18,70 "v oblouku 160,820
VV 78,83 "rovná část 78,830
VV Součet 239,650

43 K 944511211 Příplatek k ochranné síti za každý den použití m2 9 586,000 0,30 2 875,80 CS ÚRS 2024 01

PP
Síť ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken
příplatek k ceně za každý den použití

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/944511211

VV 239,65*40 "předpoklad 40dní 9 586,000

44 K 944511811 Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 239,650 12,48 2 990,83 CS ÚRS 2024 01

PP
Síť ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken
demontáž

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/944511811

45 K 945412112
Teleskopická hydraulická montážní plošina výška
zdvihu do 21 m

den 1,000 3 120,00 3 120,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Teleskopická hydraulická montážní plošina na samohybném podvozku, s
otočným košem výšky zdvihu do 21 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/945412112

VV 1 "předpoklad 1 den 1,000

46 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2

m2 6,720 51,84 348,36 CS ÚRS 2024 01

PP
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do
150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/949101111

VV na půdě
VV 1,20*2,80*2 6,720

47 K 949101112
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s
lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do
150 kg/m2

m2 7,200 69,04 497,09 CS ÚRS 2024 01

PP
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do
150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/949101112

VV v jednotlivých patrech
VV 1,20*1,00*3*2 7,200

48 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce
podlaží do 4 m

m2 80,500 116,00 9 338,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové
nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952901111

VV 2,50*10,00 "1.NP 25,000
VV 2,50*5,00*3 "1.NP - 3.NP 37,500
VV 5,00*2,70 "půda 13,500
VV 1,50*3,00 4,500
VV Součet 80,500

49 K 953334121
Bobtnavý pásek do pracovních spar betonových kcí
bentonitový 20 x 25 mm

m 9,000 291,20 2 620,80 CS ÚRS 2024 01

PP
Bobtnavý pásek do pracovních spar betonových konstrukcí bentonitový,
rozměru 20 x 25 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/953334121

VV 9,00 "viz statika 9,000

50 K 953943122 Osazování výrobků přes 1 do 5 kg/kus do betonu kus 10,000 141,60 1 416,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Osazování drobných kovových předmětů výrobků ostatních jinde
neuvedených do betonu se zajištěním polohy k bednění či k výztuži před
zabetonováním hmotnosti přes 1 do 5 kg/kus

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/953943122

VV statika - výkres č. 04
VV 10 10,000

51 M 131-PC01 Z1 - kotevní plech P12 - 150/150mm kg 30,100 136,00 4 093,60 vlastní

PP Z1 - kotevní plech P12 - 150/150mm

VV 2,12 "P12 - 150/150mm 2,120
VV 0,89 "trny a závlače 0,890
VV Součet 3,010
VV 3,01*10 30,100

52 K 965031131
Bourání podlah z cihel kladených na plocho pl přes 1
m2

m2 13,500 52,24 705,24 CS ÚRS 2024 01

PP
Bourání podlah z cihel bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár
kladených naplocho, plochy přes 1 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/965031131

VV skladba SP3
VV 5,00*2,70 13,500

53 K 966031313
Vybourání částí říms z cihel vyložených do 250 mm tl
do 300 mm

m 1,250 142,40 178,00 CS ÚRS 2024 01

PP Vybourání částí říms z cihel vyložených do 250 mm tl. do 300 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/966031313

VV řez B-B - bourací práce - pozn. 3
VV 1,25 1,250

Strana 15 z 136



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

54 K 967031132
Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo
MVC

m2 15,291 144,00 2 201,90 CS ÚRS 2024 01

PP
Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených
rovných ostění, bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů, na maltu
vápennou nebo vápenocementovou

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/967031132

VV po vybourání parapetu, okna
VV 0,65*3,49*2*3 "1.NP - 3.NP 13,611
VV 0,35*2,40*2 "půda 1,680
VV Součet 15,291

55 K 968082017
Vybourání plastových rámů oken včetně křídel plochy
přes 2 do 4 m2

m2 9,000 220,00 1 980,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Vybourání plastových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu
oken s křídly, plochy přes 2 do 4 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/968082017

VV půdorys 1.NP - bourací práce
VV řez B-B - bourací práce
VV 1,20*2,50*3 "1.NP - 3.NP 9,000

56 K 971033651
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na
MVC nebo MV tl do 600 mm

m3 2,500 1 224,00 3 060,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel,
tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo
vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 600 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/971033651

VV půdorys 1.NP - bourací práce
VV řez B-B - bourací práce - pozn. 1
VV 0,50*1,30*1,01*3 "1.NP - 3.NP 1,970
VV řez B-B - bourací práce - pozn. 3
VV 0,40*1,06*1,25 0,530
VV Součet 2,500

57 K 973031514
Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC
pro upevňovací prvky hl přes 150 mm

kus 6,000 152,00 912,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo
vápenocementovou kapes pro kotvení upevňovacích prvků, hl. přes 150
mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/973031514

VV pro kotvená UPE 160 - spojovací krček
VV 6 "1.NP - 3.NP 6,000

58 K 976071111 Vybourání kovových madel a zábradlí m 2,660 186,40 495,82 CS ÚRS 2024 01

PP
Vybourání kovových madel, zábradlí, dvířek, zděří, kotevních želez
madel a zábradlí

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/976071111

VV půdorys 1.NP - bourací práce
VV 1,33*2 "1.NP 2,660

D 997 Přesun sutě 46 606,84

59 K 997013216
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro
budovy v přes 18 do 21 m ručně

t 12,951 3 000,00 38 853,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s
naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 18 do 21 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013216

60 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku do 1 km se složením

t 12,951 236,80 3 066,80 CS ÚRS 2024 01

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se
složením, na vzdálenost do 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501

61 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na
skládku ZKD 1 km přes 1 km

t 64,755 10,32 668,27 CS ÚRS 2024 01

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se
složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km
přes 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509

VV 12,951*5 'Přepočtené koeficientem množství 64,755

62 K 997013871
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační
skládce (skládkovné) směsného stavebního a
demoličního kód odpadu 17 09 04

t 9,035 444,80 4 018,77 CS ÚRS 2024 01

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013871

D 998 Přesun hmot 292 704,89

63 K 998018003
Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 12 do
24 m

t 167,069 1 752,00 292 704,89 CS ÚRS 2024 01

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby
ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m
pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998018003

D PSV Práce a dodávky PSV 2 251 310,60

D 712 Povlakové krytiny 26 032,71

64 K 712311101
Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena
lakem penetračním nebo asfaltovým

m2 15,565 11,84 184,29 CS ÚRS 2024 01

PP
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° natěradly a tmely za
studena nátěrem lakem penetračním nebo asfaltovým

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712311101

VV 7,375 "skladba S1 7,375
VV 8,19 "skladba S2 8,190
VV Součet 15,565

65 M 11163153 emulze asfaltová penetrační litr 5,448 50,88 277,19 CS ÚRS 2024 01

Strana 16 z 136



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP emulze asfaltová penetrační

VV 7,375*0,35 "skladba S1 2,581
VV 8,19*0,35 "skladba S2 2,867
VV Součet 5,448

66 K 712331111
Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní
vrstvy pásy na sucho samolepící

m2 15,565 46,96 730,93 CS ÚRS 2024 01

PP
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy na sucho
podkladní samolepící asfaltový pás

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712331111

VV 7,375 "skladba S1 7,375
VV 8,19 "skladba S2 8,190
VV Součet 15,565

67 M 62853001

pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS s vložkou
ze skleněné tkaniny se spalitelnou fólií nebo
jemnozrnným minerálním posypem nebo textilií na
horním povrchu tl 4,0mm

m2 18,141 229,60 4 165,17 CS ÚRS 2024 01

PP
pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné
tkaniny se spalitelnou fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem
nebo textilií na horním povrchu tl 4,0mm

VV 7,375 "skladba S1 7,375
VV 8,19 "skladba S2 8,190
VV Mezisoučet 15,565
VV 15,565*0,1655 2,576
VV Součet 18,141

68 K 712363352.1
K/2 Povlakové krytiny střech plochých do 10° z
tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC vnitřní
koutová lišta rš 71 mm

m 6,500 154,40 1 003,60 vlastní

PP
K/2 Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných
poplastovaných lišt pro mPVC vnitřní koutová lišta rš 71 mm

P

Poznámka k položce:
VNITŘNÍ KOUT, R.Š. 71mm
systémová lišta výrobce střešní krytiny - poplastovaný plech tl. 0,6mm,
barva dle výběru architekta
celková délka: 6,5m (z toho cca 2,1m do oblouku)
rozměry ověřit na stavbě, včetně příponek, drobného spojovacího a
kotevního materiálu
dle čsn 733610 navrhování klempířských konstrukcí

VV 6,50 6,500

69 K 712363354.1
K/3 Povlakové krytiny střech plochých do 10° z
tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC stěnová
lišta vyhnutá rš 100 mm

m 6,500 138,40 899,60 vlastní

PP
K/3 Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných
poplastovaných lišt pro mPVC stěnová lišta vyhnutá rš 100 mm

P

Poznámka k položce:
STĚNOVÁ LIŠTA VYHNUTÁ, R.Š. 100mm
systémová lišta výrobce střešní krytiny - poplastovaný plech tl. 0,6mm,
barva dle výběru architekta
celková délka: 6,5m (z toho cca 2,1m do oblouku)
rozměry ověřit na stavbě
včetně příponek, drobného spojovacího a kotevního materiálu dle čsn
733610 navrhování klempířských konstrukcí

VV 6,50 6,500

70 K 712363356.1
K/4 Povlakové krytiny střech plochých do 10° z
tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC okapnice rš
200 mm

m 10,000 233,60 2 336,00 vlastní

PP
K/4 Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných
poplastovaných lišt pro mPVC okapnice rš 200 mm

P

Poznámka k položce:
OKAPNICE, R.Š. 200mm
systémová lišta výrobce střešní krytiny - poplastovaný plech tl. 0,6mm,
barva dle výběru architekta
celková délka:10m
kruhová střecha (nutno přizpůsobit tvar)
rozměry ověřit na stavbě
VČETNĚ PŘÍPONEK, DROBNÉHO SPOJOVACÍHO A KOTEVNÍHO
MATERIÁLU

VV 10,00 10,000

71 K 712363357
Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných
poplastovaných lišt délky 2 m okapnice široká rš 250
mm

m 10,100 330,40 3 337,04 CS ÚRS 2024 01

PP
Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných
lišt pro mPVC okapnice rš 250 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712363357

VV 10,10 10,100

72 K 71236-PC01
Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólií
mechanicky kotvenou

m2 15,565 336,00 5 229,84 vlastní

PP Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólií mechanicky kotvenou

VV 7,375 "skladba S1 7,375
VV 8,19 "skladba S2 8,190
VV Součet 15,565

73 M 28322001
fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená
barevná tl 2,0mm

m2 18,133 340,80 6 179,73 CS ÚRS 2024 01

PP fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená barevná tl 2,0mm

VV 7,375 "skladba S1 7,375
VV 8,19 "skladba S2 8,190
VV Mezisoučet 15,565
VV 15,565*0,165 2,568
VV Součet 18,133

74 K 712391171
Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní
textilní vrstvy

m2 15,565 41,84 651,24 CS ÚRS 2024 01

PP
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° -ostatní práce
provedení vrstvy textilní podkladní

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712391171

VV 7,375 "skladba S1 7,375
VV 8,19 "skladba S2 8,190

Strana 17 z 136



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 15,565

75 M 693111 separační geotextilie ze 100%PP, gramáž 300g/m2 m2 17,978 27,20 489,00 vlastní

PP separační geotextilie ze 100%PP, gramáž 300g/m2

P

Poznámka k položce:
Netkaná geotextilie zpevněná vpichováním, složená ze 100%
polypropylenu. Odolává plísním, bakteriím a běžným chemikáliím, nemá
negativní vliv na kvalitu pitné vody a částečně odolává UV záření.
Plošná hmotnost je 300g/m2. Např.: Filtek 300

VV 7,375 "skladba S1 7,375
VV 8,19 "skladba S2 8,190
VV Mezisoučet 15,565
VV 15,565*0,155 2,413
VV Součet 17,978

76 K 998712123
Přesun hmot tonážní pro krytiny povlakové ruční v
objektech v přes 12 do 24 m

t 0,185 2 968,00 549,08 CS ÚRS 2024 01

PP
Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční
(bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998712123

D 713 Izolace tepelné 15 316,95

77 K 713111127
Montáž izolace tepelné spodem stropů lepením
celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek

m2 3,762 189,60 713,28 CS ÚRS 2024 01

PP
Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky
(izolační materiál ve specifikaci) rovných spodem lepením celoplošně

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713111127

VV statika - viz výpis - ocelové konstrukce
VV 1,49*2,525 "1.NP 3,762

78 M 63151551
deska izolační sendvičová (polystyren+vata) základní
fasádní λ=0,033 tl 120mm

m2 3,837 558,40 2 142,58 CS ÚRS 2024 01

PP
deska izolační sendvičová (polystyren+vata) základní fasádní λ=0,033 tl
120mm

VV statika - viz výpis - ocelové konstrukce
VV 1,49*2,525 "1.NP 3,762
VV 3,762*0,02 0,075
VV Součet 3,837

79 K 713121111
Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými
rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva

m2 16,020 40,56 649,77 CS ÚRS 2024 01

PP
Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky
(izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713121111

VV skladba SP3
VV 5,00*2,70 "podlaha v části půdy 13,500
VV skladba SP4
VV 0,84*3 "podlaha v místě vybourané stěny 2,520
VV Součet 16,020

80 M 63141434
deska tepelně izolační minerální plovoucích podlah
λ=0,033-0,035 tl 40mm

m2 16,340 263,20 4 300,69 CS ÚRS 2024 01

PP
deska tepelně izolační minerální plovoucích podlah λ=0,033-0,035 tl
40mm

VV skladba SP3
VV 5,00*2,70 "podlaha v části půdy 13,500
VV skladba SP4
VV 0,84*3 "podlaha v místě vybourané stěny 2,520
VV Mezisoučet 16,020
VV 16,02*0,02 0,320
VV Součet 16,340

81 K 713141151
Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně
1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek

m2 8,190 36,72 300,74 CS ÚRS 2024 01

PP
Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci,
bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713141151

VV 8,19 "skladba S2 8,190

82 M 28375991
deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením
λ=0,035 tl 160mm

m2 8,354 372,80 3 114,37 CS ÚRS 2024 01

PP deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením λ=0,035 tl 160mm

VV 8,19 "skladba S2 8,190
VV 8,19*0,02 0,164
VV Součet 8,354

83 K 713141311
Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně,
spádová vrstva

m2 8,190 74,32 608,68 CS ÚRS 2024 01

PP
Montáž tepelné izolace střech plochých spádovými klíny v ploše
kladenými volně

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713141311

VV 8,19 "skladba S2 8,190

84 M 28376142 klín izolační spád do 5% EPS 150 m3 0,626 2 744,00 1 717,74 CS ÚRS 2024 01

PP klín izolační spád do 5% EPS 150

VV 0,075*8,19 "skladba S2 0,614
VV 0,614*0,02 0,012
VV Součet 0,626

85 K 713191132
Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo
střech překrytí separační fólií z PE

m2 16,020 11,60 185,83 CS ÚRS 2024 01

PP
Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční
součásti podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí fólií separační z PE

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713191132

VV skladba SP3
VV 5,00*2,70 "podlaha v části půdy 13,500
VV skladba SP4
VV 0,84*3 "podlaha v místě vybourané stěny 2,520
VV Součet 16,020

Strana 18 z 136



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

86 M 28323053
fólie PE (500 kg/m3) separační podlahová oddělující
tepelnou izolaci tl 0,6mm

m2 18,671 52,56 981,35 CS ÚRS 2024 01

PP
fólie PE (500 kg/m3) separační podlahová oddělující tepelnou izolaci tl
0,6mm

VV skladba SP3
VV 5,00*2,70*1,1655 "podlaha v části půdy 15,734
VV skladba SP4
VV 0,84*3*1,1655 "podlaha v místě vybourané stěny 2,937
VV Součet 18,671

87 K 998713123
Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné ruční v
objektech v přes 12 do 24 m

t 0,180 3 344,00 601,92 CS ÚRS 2024 01

PP
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití
mechanizace) v objektech výšky přes 12 m do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998713123

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 1 200,00

88 K 73515-PC01 Odpojení, demontáž a zaslepení radiátoru ÚT kus 3,000 400,00 1 200,00 vlastní

PP Odpojení, demontáž a zaslepení radiátoru ÚT

VV půdorys 1.NP - bourací práce
VV řez A-A - bourací práce - pozn. 1
VV 3 "1.NP - 3.NP 3,000

D 762 Konstrukce tesařské 3 554,40

89 K 762331932
Vyřezání části střešní vazby průřezové pl řeziva přes
224 do 288 cm2 dl přes 3 do 5 m

m 12,000 184,00 2 208,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Vyřezání části střešní vazby vázané konstrukce krovů průřezové plochy
řeziva přes 224 do 288 cm2, délky vyřezané části krovového prvku přes
3 do 5 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762331932

VV bourací práce - řez B-B
VV 4,00*3 "krokve 140/160 12,000

90 K 762331941
Vyřezání části střešní vazby průřezové pl řeziva přes
288 do 450 cm2 dl do 3 m

m 3,000 229,60 688,80 CS ÚRS 2024 01

PP
Vyřezání části střešní vazby vázané konstrukce krovů průřezové plochy
řeziva přes 288 do 450 cm2, délky vyřezané části krovového prvku do 3
m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762331941

VV bourací práce - řez B-B
VV 3,00 "pozednice 150/200 3,000

91 K 762341914
Vyřezání části laťování střech průřezu latí do 25 cm2 pl
jednotlivě přes 4 m2

m2 15,000 43,84 657,60 CS ÚRS 2024 01

PP
Vyřezání otvorů v laťování střech bez rozebrání krytiny průřezové plochy
latí do 25 cm2, otvoru plochy jednotlivě přes 4 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762341914

VV bourací práce - řez B-B
VV 15,00 "pozn. 4 15,000

D 763 Konstrukce suché výstavby 44 504,15

92 K 76311-PC01

Doplnění zděného otvoru - Příčka ze sádrokartonových
desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových
profilů UW, CW dvojitě opláštěná deskami
standardními A tl. 2 x 12,5 mm s izolací, EI 60,
příčka tl. 150 mm, profil 100, Rw do 56 dB

m2 4,328 1 440,00 6 232,32 vlastní

PP

Doplnění zděného otvoru - Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou
konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojitě opláštěná
deskami standardními A tl. 2 x 12,5 mm s izolací, EI 60, příčka tl. 150
mm, profil 100, Rw do 56 dB

P
Poznámka k položce:
vč. napojení a utěsnění u zděných stěn

VV půdorys 1.NP - nový stav - pozn. 02
VV řez A-A - nový stav, pozn. 02
VV 1,34*3,23 4,328

93 K 763121465
SDK stěna předsazená tl 75 mm profil CW+UW 50
desky 2xDFH2 12,5 s izolací EI 45

m2 5,600 992,00 5 555,20 CS ÚRS 2024 01

PP

Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z
ocelových profilů CW, UW dvojitě opláštěná deskami protipožárními
impregnovanými DFH2 tl. 2 x 12,5 mm s izolací, EI 45, stěna tl. 75 mm,
profil 50

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763121465

VV spojovací lávka 1.NP - svislá stěna
VV pro nalepení lístkového plechu - Z/2
VV 5,60 5,600

94 K 763121714 SDK stěna předsazená základní penetrační nátěr m2 5,600 28,96 162,18 CS ÚRS 2024 01

PP
Stěna předsazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a
práce na předsazených stěnách ze sádrokartonových desek základní
penetrační nátěr

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763121714

95 K 763121751
Příplatek k SDK stěně předsazené za plochu do 6 m2
jednotlivě

m2 5,600 46,48 260,29 CS ÚRS 2024 01

PP
Stěna předsazená ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za
plochu do 6 m2 jednotlivě

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763121751

VV spojovací lávka 1.NP - svislá stěna
VV pro nalepení lístkového plechu - Z/2
VV 5,60 5,600

96 K 763131541
SDK podhled desky 2xDF 12,5 bez izolace jednovrstvá
spodní kce profil CD+UD EI 45

m2 8,190 984,00 8 058,96 CS ÚRS 2024 01

PP
Podhled ze sádrokartonových desek jednovrstvá zavěšená spodní
konstrukce z ocelových profilů CD, UD dvojitě opláštěná deskami
protipožárními DF, tl. 2 x 12,5 mm, bez izolace, EI 45

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763131541

VV 8,19 "skladba S2 8,190

Strana 19 z 136



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

97 K 763131714 SDK podhled základní penetrační nátěr m2 8,190 32,64 267,32 CS ÚRS 2024 01

PP
Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na
podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763131714

98 K 763164616 SDK obklad kcí tvaru U š do 0,6 m desky 1xDF 15 m 30,520 708,00 21 608,16 CS ÚRS 2024 01

PP
Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných
úhelníků ve tvaru U rozvinuté šíře do 0,6 m, opláštěný deskou
protipožární DF, tl. 15 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763164616

VV obklad UPE 160 (skladba SP1, SP2)
VV 2,35*4+1,65*4 16,000
VV spojovací lávka
VV 7,26*2 14,520
VV Součet 30,520

99 K 998763333
Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z
desek ruční v objektech v přes 12 do 24 m

t 0,865 2 728,00 2 359,72 CS ÚRS 2024 01

PP

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových,
sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z
hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do
50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998763333

D 763.1 Provizorní uzavření staveniště uvnitř budovy 142 164,80

100 K 76311-PC10
Provizormí SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75
desky 1xA 12,5 bez izolace do EI 30

m2 87,000 480,00 41 760,00

PP
Provizormí SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xA 12,5 bez
izolace do EI 30

VV 2,50*4,20*10 105,000
VV -0,90*2,00*10 -18,000
VV Součet 87,000

101 K 763111811
Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou
konstrukcí opláštění jednoduché

m2 87,000 72,40 6 298,80 CS ÚRS 2024 01

PP
Demontáž příček ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z
ocelových profilů jednoduchých, opláštění jednoduché

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763111811

VV pro případné další použití
VV 2,50*4,20*10 105,000
VV -0,90*2,00*10 -18,000
VV Součet 87,000

102 K 763181311 Montáž jednokřídlové kovové zárubně do SDK příčky kus 10,000 568,00 5 680,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek montáž zárubně
kovové s konstrukcí jednokřídlové

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763181311

VV 10 10,000

103 M 55331590
zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádrokartonové
příčky tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm

kus 10,000 1 360,00 13 600,00 CS ÚRS 2024 01

PP
zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádrokartonové příčky tl stěny 75-
100mm rozměru 800/1970, 2100mm

104 K 763181821
Demontáž jednokřídlové kovové zárubně v přes 2,75
do 4,75 m SDK příčka

kus 10,000 124,00 1 240,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Demontáž kovových zárubní konstrukcí ze sádrokartonových příček
výšky přes 2,75 do 4,75 m jednokřídlových

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763181821

VV pro případné další použití
VV 10 10,000

105 K 766660002
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š
přes 0,8 m do ocelové zárubně

kus 10,000 744,80 7 448,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do
ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800
mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766660002

106 M 611620.1
dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plné
900x1970-2100mm vč. kování

kus 10,000 6 000,00 60 000,00

PP
dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plné 900x1970-2100mm
vč. kování

107 K 998763333
Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z
desek ruční v objektech v přes 12 do 24 m

t 2,250 2 728,00 6 138,00 CS ÚRS 2024 01

PP

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových,
sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z
hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do
50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998763333

D 764 Konstrukce klempířské 98 681,00

108 K 764002851 Demontáž oplechování parapetů do suti m 4,140 83,20 344,45 CS ÚRS 2024 01

PP Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764002851

VV 1,38*3 4,140

109 K 764004801 Demontáž podokapního žlabu do suti m 3,000 80,80 242,40 CS ÚRS 2024 01

PP Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764004801

VV 3,00 3,000

110 K 764548-PC01
K/8 M+ D dešťový svod 120mm, včetně
příslušenství - např. kotlíku, kolen, ohybů, napojení a
zděří, TiZn plech, celková délka cca 15,7m

m 15,700 740,26 11 622,08 vlastní

PP
K/8 M+ D dešťový svod 120mm, včetně příslušenství - např. kotlíku,
kolen, ohybů, napojení a zděří, TiZn plech, celková délka cca 15,7m

Strana 20 z 136



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:
rozměry ověřit na stavbě
včetně příponek, drobného spojovacího a kotevního materiálu, dle ČSN
733610 navrhování klempířských konstrukcí

VV 15,70 15,700

111 K 76454-PC01
K/1 M+D Žlab půlkruhový nástřešní 150mm včetně
okapnice a dalšího příslušenství TiZn plech, celková
délka 4,25m (viz pozn. k položce)

kpl 1,000 11 214,45 11 214,45 vlastní

PP
K/1 M+D Žlab půlkruhový nástřešní 150mm včetně okapnice a dalšího
příslušenství TiZn plech, celková délka 4,25m (viz pozn. k položce)

P

Poznámka k položce:
nástřešní žlab včetně výtoku na šikmou střechu
okapnice bude sloužit pro napojení na PVC folii - krytinu na krčku.
celková délka: 4,25m
rozměry ověřit na stavbě
včetně příponek, drobného spojovacího a kotevního materiálu, dle čsn
733610 navrhování klempířských konstrukcí

VV 1 1,000

112 K 76454-PC02
K/1 M+D Žlab půlkruhový nástřešní 150mm včetně
okapnice a dalšího příslušenství TiZn plech, celková
délka 22,00m, napojeno do K/8 (viz pozn. k položce)

kpl 1,000 62 105,51 62 105,51 vlastní

PP
K/1 M+D Žlab půlkruhový nástřešní 150mm včetně okapnice a dalšího
příslušenství TiZn plech, celková délka 22,00m, napojeno do K/8 (viz
pozn. k položce)

P

Poznámka k položce:
půlkruhový nástřešní žlab 150mm, včetně okapnice a dalšího
příslušenství, tizn plech
celková délka: cca 22m
napojeno do K/8
rozměry ověřit na stavbě
včetně příponek, drobného spojovacího a kotevního materiálu

VV 1 1,000

113 K 76455-PC01 K/6 M+D ukončovací profil (viz pozn. k položce) kpl 1,000 12 281,60 12 281,60 vlastní

PP K/6 M+D ukončovací profil (viz pozn. k položce)

P

Poznámka k položce:
barva dle výběru architekta
celková délka: 10,1m (bez prořezu)
rozměry ověřit na stavbě
včetně příponek, drobného spojovacího a kotevního materiálu

VV 1 1,000

114 K 998764203
Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v
objektech v přes 12 do 24 m

% 1 222,632 0,71 870,51 CS ÚRS 2024 01

PP
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%)
z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s užitím mechanizace v
objektech výšky přes 12 do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998764203

D 765 Krytina skládaná 15 882,02

115 K 765111017
Montáž krytiny keramické drážkové sklonu do 30° na
sucho přes 13 do 14 ks/m2

m2 11,000 483,20 5 315,20 CS ÚRS 2024 01

PP
Montáž krytiny keramické sklonu do 30° drážkové na sucho, počet kusů
přes 13 do 14 ks/m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/765111017

VV 11,00 "přeskládání krytiny 11,000

116 K 765111503
Příplatek k montáži krytiny keramické za připevňovací
prostředky za sklon přes 30° do 40°

m2 11,000 249,60 2 745,60 CS ÚRS 2024 01

PP
Montáž krytiny keramické Příplatek k cenám včetně připevňovacích
prostředků za sklon přes 30 do 40°

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/765111503

117 K 765111801
Demontáž krytiny keramické drážkové sklonu do 30°
na sucho do suti

m2 15,000 233,60 3 504,00 CS ÚRS 2024 01

PP Demontáž krytiny keramické drážkové, sklonu do 30° na sucho do suti

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/765111801

VV bourací práce - řez B-B
VV 15,00 "pozn. 4 15,000

118 K 765111803
Demontáž krytiny keramické drážkové sklonu do 30°
na sucho k dalšímu použití

m2 11,000 270,40 2 974,40 CS ÚRS 2024 01

PP
Demontáž krytiny keramické drážkové, sklonu do 30° na sucho k
dalšímu použití

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/765111803

VV 11,00 11,000

119 K 765111811
Příplatek k demontáži krytiny keramické drážkové do
suti za sklon přes 30°

m2 15,000 26,40 396,00 CS ÚRS 2024 01

PP Demontáž krytiny keramické Příplatek k cenám za sklon přes 30° do suti

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/765111811

120 K 765111813
Příplatek k demontáži krytiny keramické drážkové k
dalšímu použití za sklon přes 30°

m2 11,000 39,68 436,48 CS ÚRS 2024 01

PP
Demontáž krytiny keramické Příplatek k cenám za sklon přes 30° k
dalšímu použití

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/765111813

121 K 998765203
Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v
objektech v přes 12 do 24 m

% 192,146 2,66 510,34 CS ÚRS 2024 01

PP
Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený procentní sazbou (%) z
ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky
přes 12 do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998765203

D 766 Konstrukce truhlářské 240,00

Strana 21 z 136



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

122 K 766441811.1
Demontáž parapetních desek dřevěných nebo
plastových šířky do 300 mm délky do 1000 mm

kus 3,000 80,00 240,00

PP
Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300
mm, délky do 1000 mm

D 767 Konstrukce zámečnické 1 735 104,21

123 K 76711-PC01
Al/1, Al/2 M+D celoprosklená pevná fasáda, sloupko-
příčkový systém (plný popis viz pozn. k položce)

m2 78,886 11 979,00 944 975,39 vlastní

PP
Al/1, Al/2 M+D celoprosklená pevná fasáda, sloupko-příčkový systém
(plný popis viz pozn. k položce)

P

Poznámka k položce:
AL/1
Rámová fasáda
-pohledová šířka profilace: 50 mm
-hloubka sloupků/příček: 166/165,5 mm
-hloubka krycí lišty sloupků/příček: 20/15 mm
-rozměry (šířkaxvýška): 5085x17158 mm
-plocha: 47,52 m2/
-U= 0,74 W/m2/.K
-celoprosklená pevná fasáda, sloupko - příčkový systém
-zasklení čirým izolačním bezpečnostním trojsklem, podrobnější
specifikace viz. TZ
-barva rámu: exteriér/interiér elox černá
-výplň plech + T.I., barva elox černá
- NUTNÁ KOORDINACE PŘI PROVÁDĚNÍ FASÁDY S DALŠÍMI
HLINÍKOVÝMI VÝROBKY
- součástí dodávky fasády bude STATICKÉ POSOUZENÍ FASÁDY a
DIMENZOVÁNÍ PRVKŮ FASÁDY
Součástí dodávky je také nosná konstrukce fasády včetně výplní
neprůhledných částí fasády (T.I. + plech)
Poznámka: Všechny rozměry před výrobou ověřit na stavbě!
Před realizací je třeba přiložit vzorky materiálů k odsouhlasení
architektem a investorem.
Součástí dodávky bude výrobní dokumentace odsouhlasená
architektem.
AL/2
Rámová fasáda
-pohledová šířka profilace: 50 mm
-hloubka sloupků/příček: 166/165,5 mm
-hloubka krycí lišty sloupků/příček: 20/15 mm
-rozměry (šířkaxvýška): 5085x17158 mm
-plocha: 47,52 m2/
-U= 0,74 W/m2/.K
-celoprosklená pevná fasáda, sloupko - příčkový systém
-zasklení čirým izolačním bezpečnostním trojsklem, podrobnější
specifikace viz. TZ
-barva rámu: exteriér/interiér elox černá
-výplň plech + T.I., barva elox černá
- NUTNÁ KOORDINACE PŘI PROVÁDĚNÍ FASÁDY S DALŠÍMI
HLINÍKOVÝMI VÝROBKY
- součástí dodávky fasády bude STATICKÉ POSOUZENÍ FASÁDY a
DIMENZOVÁNÍ PRVKŮ FASÁDY
Součástí dodávky je také nosná konstrukce fasády včetně výplní
neprůhledných částí fasády (T.I. + plech)
Poznámka:Všechny rozměry před výrobou ověřit na stavbě!
Před realizací je třeba přiložit vzorky materiálů k odsouhlasení
architektem a investorem.

VV 2,629*17,158 "Al/1 45,108
VV 2,456*1,968*0,5 2,417
VV 1,682*17,158 "Al/2 28,860
VV 2,542*1,968*0,5 2,501
VV Součet 78,886

124 K 76721-PC01
Z/4 M+D zateplený výlez 900/1200 mm na plochou
střechu vč. stahovacích schůdků - kompletní
provedení (viz pozn. k položce)

kus 1,000 12 000,00 12 000,00 vlastní

PP
Z/4 M+D zateplený výlez 900/1200 mm na plochou střechu vč.
stahovacích schůdků - kompletní provedení (viz pozn. k položce)

P

Poznámka k položce:
Komplet zateplený výlez na plochou střechu, vč stahovacích schůdků,
parotěsného límce pro napojení na parozábranu střechy, interiérového
poklopu (uzamykatelného) a zateplené manžety výšky cca 400mm
-pro stavební otvor 900*1200mm
-výrobek bude odpovídat umístění v úc
-rozměry před výrobou ověřit na stavbě

VV 1 1,000

125 K 76722-PC01
Z/5 M+D větrací mřížka šachty 200/400 mm,
nerezová, protidešťová se síťkou proti hmyzu

kus 1,000 2 160,00 2 160,00 vlastní

PP
Z/5 M+D větrací mřížka šachty 200/400 mm, nerezová, protidešťová se
síťkou proti hmyzu

VV 1 1,000

126 K 767250-PC01
Z/1, Z/3 Montáž podlah z lístkového plechu tl. 2mm
celoplošným lepením

m2 38,150 400,00 15 260,00 vlastní

PP
Z/1, Z/3 Montáž podlah z lístkového plechu tl. 2mm celoplošným
lepením

VV skladba SP1
VV 1,50*7,26 "spojovací lávka 10,890
VV 3,44*3 "spojovací krček 10,320
VV skladba SP2
VV 3,44 "spojovací krček 3,440
VV skladba SP3
VV 5,00*2,70 "podlaha v části půdy 13,500
VV Součet 38,150

127 M 13611301
plech ocelový žebrovaný jakost S235JR slza tl 3mm
tabule

t 1,053 29 680,00 31 253,04 CS ÚRS 2024 01

PP plech ocelový žebrovaný jakost S235JR slza tl 3mm tabule

P
Poznámka k položce:
Hmotnost 26,55 kg/m2

VV skladba SP1
VV 1,50*7,26*25,55/1000 "spojovací lávka 0,278
VV 3,44*3*25,55/1000 "spojovací krček 0,264

Strana 22 z 136



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV skladba SP2
VV 3,44*25,55/1000 "spojovací krček 0,088
VV skladba SP3
VV 5,00*2,70*25,55/1000 "podlaha v části půdy 0,345
VV Mezisoučet 0,975
VV 0,975*0,08 0,078
VV Součet 1,053

128 K 767250-PC02
Z/2 Montáž podlah z lístkového plechu tl. 2mm
celoplošným lepením

m2 5,600 400,00 2 240,00

PP Z/2 Montáž podlah z lístkového plechu tl. 2mm celoplošným lepením

VV spojovací lávka 1.NP - svislá stěna - Z/2
VV 5,60 5,600

129 M 13611301
plech ocelový žebrovaný jakost S235JR slza tl 3mm
tabule

t 0,157 29 680,00 4 659,76 CS ÚRS 2024 01

PP plech ocelový žebrovaný jakost S235JR slza tl 3mm tabule

P
Poznámka k položce:
Hmotnost 26,55 kg/m2

VV spojovací lávka 1.NP - svislá stěna - Z/2
VV 5,60*25,55*1,10/1000 0,157

130 K 76761-PC01
M+D pevné akusticky izolační prosklení 1340/1140
mm

kus 1,000 13 600,00 13 600,00 vlastní

PP M+D pevné akusticky izolační prosklení 1340/1140 mm

VV půdorys 1.NP - nový stav - pozn. 02
VV řez A-A - nový stav, pozn. 02
VV 1 1,000

131 K 76764-PC01
Al/3 M+D sestava s dveřmi z Al profilů 1200/3400mm
(plný popis viz pozn. k položce)

kus 3,000 74 931,00 224 793,00 vlastní

PP
Al/3 M+D sestava s dveřmi z Al profilů 1200/3400mm (plný popis viz
pozn. k položce)

VV 3 "L 3,000

132 K 76764-PC02
Al/4 M+D sestava s dveřmi z Al profilů 1430/2400mm
(plný popis viz pozn. k položce)

kus 1,000 76 620,00 76 620,00 vlastní

PP
Al/4 M+D sestava s dveřmi z Al profilů 1430/2400mm (plný popis viz
pozn. k položce)

VV 1 "L 1,000

133 K 76783-PC01
Z/6 M+D venkovního žebříku s madlem bez
ochranného koše

kus 1,000 4 000,00 4 000,00 vlastní

PP Z/6 M+D venkovního žebříku s madlem bez ochranného koše

P

Poznámka k položce:
Žebřík s madlem
- bez ochranného koše
- ocelové uzavřené profily - pozink
- 3 stupně
- kotvení do žb šachty

VV 1 1,000

134 K 7678-PC01
M+D záchytného systému proti pádu z výšky a do
hloubky - dle cenové nabídky

kpl 1,000 43 200,00 43 200,00 vlastní

PP
M+D záchytného systému proti pádu z výšky a do hloubky - dle cenové
nabídky

135 K 76790-PC01 kpl 1,000 180 000,00 180 000,00 vlastní

PP
Z/7 Nerezová treláž pro popínavé rostliny - kompletní provedení (viz
pozn. k položce)

P

Poznámka k položce:
Nerezová treláž pro popínavé rostliny
-nerezová sít z 2mm lanka, oka 160/160mm,
-kotveno do žb stěny (pohledový beton) - nerez kotvy dl. 200mm
-treláž tvořena nerez kulatinou 8mm umístěnou vodorovně, nerez lanem

8mm svisle na krajích a dále nerez lankem a sítí 2mm
-výtahová šachta je kruhová - treláž bude do oblouku
-rozměry: délka 8,1 (v oblouku) * výška 11,0m
-plocha 89,1m2
- včetně montážního a kotevního materiálu
- včetně kompletního statického posouzení

136 K 76799-PC01
M+D atypických zámečnických konstrukcí - spojovací
krček (ocel S235)

kg 1 041,410 88,00 91 644,08 vlastní

PP M+D atypických zámečnických konstrukcí - spojovací krček (ocel S235)

P

Poznámka k položce:
propojení výtahu se stávající budovou školy.
4 jednoduché šikmé lávky mezi výtahovou šachtou a dveřním otvorem v
obvodové zdi SB.

VV statika - viz výpis - ocelové konstrukce
VV ztracené bednění z trapézového plechu - samostatná položka
VV (1066,00-(62,70+30,00)) 973,300
VV 973,00*0,07 "7% spoje, svary ... 68,110
VV Součet 1 041,410

137 K 76799-PC02
M+D atypických zámečnických konstrukcí - spojovací
lávka (ocel S235)

kg 346,010 88,00 30 448,88 vlastní

PP M+D atypických zámečnických konstrukcí - spojovací lávka (ocel S235)

P

Poznámka k položce:
přemostění stávajícího dvojitého schodiště, které vyrovnává výškový
rozdíl cca 1,0 m mezi hlavní chodbou v přízemí a sníženou úrovní vstupu
do malé tělocvičny

VV statika - viz výpis - ocelové konstrukce
VV ztracené bednění z trapézového plechu - samostatná položka
VV 408,00-84,60 323,400
VV 323,00*0,07 "7% spoje, svary ... 22,610
VV Součet 346,010

138 K 76799-PC03
M+D atypických zámečnických konstrukcí - sekundární
OK (ocel S235)

kg 507,110 88,00 44 625,68 vlastní

PP M+D atypických zámečnických konstrukcí - sekundární OK (ocel S235)

P
Poznámka k položce:
dvojice UPE nosníků v předem daných výškových úrovních (viz.
Podklady od výrobce výtahu)

Strana 23 z 136



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV statika - viz výpis - ocelové konstrukce
VV sekundární OK pro ukotvení výtahu do ŽB tubusu
VV vč. chemických kotev - 36 kusů
VV 474,00 474,000
VV 473*0,07 "7% spoje, svary ... 33,110
VV Součet 507,110

139 K 998767203
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v
objektech v přes 12 do 24 m

% 17 202,500 0,79 13 624,38 CS ÚRS 2024 01

PP
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou
(%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech
výšky přes 12 do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998767203

D 771 Podlahy z dlaždic 6 207,06

140 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 2,520 12,88 32,46 CS ÚRS 2024 01

PP Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771111011

VV skladba SP4
VV 0,84*3 "podlaha v místě vybourané stěny 2,520

141 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 2,520 50,24 126,60 CS ÚRS 2024 01

PP Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771121011

VV skladba SP4
VV 0,84*3 "podlaha v místě vybourané stěny 2,520

142 K 77157-PC01
Doplnění podlah z dlaždic keramických lepených
flexibilním tl. 12mm - dle stávající sousední podlahy

m2 2,520 2 400,00 6 048,00 vlastní

PP
Doplnění podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním tl. 12mm -
dle stávající sousední podlahy

VV skladba SP4
VV 0,84*3 "podlaha v místě vybourané stěny 2,520

D 776 Podlahy povlakové 16 358,36

143 K 776111112 Broušení betonového podkladu povlakových podlah m2 40,670 39,28 1 597,52 CS ÚRS 2024 01

PP
Příprava podkladu povlakových podlah a stěn broušení podlah nového
podkladu betonového

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776111112

VV skladba SP1
VV 1,50*7,26 "spojovací lávka 10,890
VV 3,44*3 "spojovací krček 10,320
VV skladba SP2
VV 3,44 "spojovací krček 3,440
VV skladba SP3
VV 5,00*2,70 "podlaha v části půdy 13,500
VV skladba SP4
VV 0,84*3 "podlaha v místě vybourané stěny 2,520
VV Součet 40,670

144 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 38,150 12,88 491,37 CS ÚRS 2024 01

PP Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vysátí podlah

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776111311

145 K 776141112
Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu
povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5
mm

m2 41,876 284,80 11 926,28 CS ÚRS 2024 01

PP
Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vyrovnání samonivelační
stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776141112

VV skladba SP1
VV 1,50*7,26 "spojovací lávka 10,890
VV 3,44*3 "spojovací krček 10,320
VV skladba SP2
VV 3,44 "spojovací krček 3,440
VV skladba SP3
VV 5,00*2,70 "podlaha v části půdy 13,500
VV skladba SP4
VV 0,84*3 "podlaha v místě vybourané stěny 2,520
VV půdorys 1.NP - pozn. 01
VV 1,34*0,90 1,206
VV Součet 41,876

146 K 77620-PC01 Doplnění povlakové podlahoviny z PVC kus 1,206 1 600,00 1 929,60 vlastní

PP Doplnění povlakové podlahoviny z PVC

VV půdorys 1.NP - pozn. 01
VV 1,34*0,90 1,206

147 K 776301811
Odstranění lepených podlahovin bez podložky ze
schodišťových stupňů

m 8,040 29,28 235,41 CS ÚRS 2024 01

PP
Demontáž povlakových podlahovin ze schodišťových stupňů bez
podložky

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776301811

VV půdorys 1.NP - bourací práce
VV 1,34*6 "pozn. 2 8,040

148 K 776430811 Odstranění hran schodišťových m 8,040 16,48 132,50 CS ÚRS 2024 01

PP Demontáž soklíků nebo lišt hran schodišťových

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776430811

VV půdorys 1.NP - bourací práce
VV 1,34*6 "pozn. 2 8,040

149 K 998776203
Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v
objektech v přes 12 do 24 m

% 203,909 0,22 45,68 CS ÚRS 2024 01

PP
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z
ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky
přes 12 do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998776203

Strana 24 z 136



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 783 Dokončovací práce - nátěry 37 564,80

150 K 783301311
Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným
odmašťovačem

m2 43,750 55,68 2 436,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru
odmaštění odmašťovačem vodou ředitelným

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783301311

VV skladba SP1
VV 1,50*7,26 "spojovací lávka 10,890
VV 3,44*3 "spojovací krček 10,320
VV skladba SP2
VV 3,44 "spojovací krček 3,440
VV skladba SP3
VV 5,00*2,70 "podlaha v části půdy 13,500
VV spojovací lávka 1.NP - svislá stěna - Z/2
VV 5,60 5,600
VV Součet 43,750

151 K 7833-PC01
Povrchová úprava plechových podlah z lístkového
plechu - matný čirý lak

m2 43,750 384,00 16 800,00 vlastní

PP
Povrchová úprava plechových podlah z lístkového plechu - matný čirý
lak

VV skladba SP1
VV 1,50*7,26 "spojovací lávka 10,890
VV 3,44*3 "spojovací krček 10,320
VV skladba SP2
VV 3,44 "spojovací krček 3,440
VV skladba SP3
VV 5,00*2,70 "podlaha v části půdy 13,500
VV spojovací lávka 1.NP - svislá stěna - Z/2
VV 5,60 5,600
VV Součet 43,750

152 K 78394-PC01
Ošetřující hydrofobní nátěr na pohledový beton -
bezbarvý, transparentní, matný, neměnící vzhled
pohledových betonů

m2 327,300 56,00 18 328,80 vlastní

PP
Ošetřující hydrofobní nátěr na pohledový beton - bezbarvý,
transparentní, matný, neměnící vzhled pohledových betonů

P
Poznámka k položce:
Nutno vyvzorkovat - finální vzhled bude odsouhlasen architektem

VV detail struktury pohledového betonu . výkr.č. 013 - pozn. 07
VV statika - půdorysy, řezy
VV stěny
VV 96,57 "-1,10 až +4,675 96,570
VV 219,66 "+4,675 až +17,725 219,660
VV 4,73 "stropní deska 4,730
VV 6,34 "nadpraží, prahy, větrací otvor 6,340
VV Součet 327,300

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 9 385,28

153 K 784211003
Jednonásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně
oděruvzdorných v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m

m2 200,000 39,92 7 984,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra jednonásobné, bílé
za mokra odruvzdorné výborně v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784211003

VV v opravocaných částech
VV 200,00 "předpoklad 200,000

154 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně
oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m

m2 14,590 75,76 1 105,34 CS ÚRS 2024 01

PP
Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé
za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784211101

VV 8,19 "skladba S2 8,190
VV obklad UPE 160 (skladba SP1, SP2)
VV 0,40*2,35*4 3,760
VV 0,40*1,65*4 2,640
VV Součet 14,590

155 K 784211141
Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra
oděruvzdorných za provádění pl do 5 m2

m2 6,400 11,04 70,66 CS ÚRS 2024 01

PP
Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra Příplatek k cenám
dvojnásobných maleb za zvýšenou pracnost při provádění malého
rozsahu plochy do 5 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784211141

VV obklad UPE 160 (skladba SP1, SP2)
VV 0,40*2,35*4 3,760
VV 0,40*1,65*4 2,640
VV Součet 6,400

156 K 784211167
Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra
oděruvzdorných za barevnou malbu v náročném
odstínu

m2 6,400 35,20 225,28 CS ÚRS 2024 01

PP
Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra Příplatek k cenám
dvojnásobných maleb za provádění barevné malby tónované na
tónovacích automatech, v odstínu náročném

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784211167

VV obklad UPE 160 (skladba SP1, SP2)
VV 0,40*2,35*4 3,760
VV 0,40*1,65*4 2,640
VV Součet 6,400

D 789 Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení 33 146,06

157 K 789321-PC02 Nátěr ocelových konstrukcí třídy dle ISO 12944 NS C2 m2 53,900 368,00 19 835,20 vlastní

PP Nátěr ocelových konstrukcí třídy dle ISO 12944 NS C2

VV statika - ocelové konstrukce

Strana 25 z 136



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 26,30 "spojovací krček 26,300
VV 10,90 "spojovací lávka 10,900
VV 16,70 "sekundární OK 16,700
VV Součet 53,900

158 K 78932-PC01 Nátěr ocelových konstrukcí základní m2 16,380 136,00 2 227,68 vlastní

PP Nátěr ocelových konstrukcí základní

VV 8,19*2 "skldba S2 - trapéz. plech 16,380

159 K 78932-PC02
Nátěr ocelových konstrukcí základní, krycí - černá
barva

m2 51,311 216,00 11 083,18 vlastní

PP Nátěr ocelových konstrukcí základní, krycí - černá barva

VV trapézový plech ze spodu
VV spojovací lávka
VV 1,465*7,24*2 "skladba SP1 21,213
VV spojovací krček
VV 1,49*2,525*4*2 "skladba SP1 - SP3 30,098
VV Součet 51,311

D 796 Ostatní 65 968,80

160 K 79611-PC01
O/1 M+D Trubkování v pohledových žb. stěnách/
stropech, pro svítidla, vypínače.. z trubek prům. 25mm

m 30,450 80,00 2 436,00 vlastní

PP
O/1 M+D Trubkování v pohledových žb. stěnách/ stropech, pro svítidla,
vypínače.. z trubek prům. 25mm

P
Poznámka k položce:
-délka v 1np/2np/3np 4675 mm, délka na půdě 2400 mm

VV 4,675+4,675*2+4,675*3+2,40 30,450

161 K 79611-PC02
O/2 M+D Trubkování v pohledových žb. stěnách/
stropech, pro svítidla, vypínače.. z trubek prům. 40m

m 4,160 80,00 332,80 vlastní

PP
O/2 M+D Trubkování v pohledových žb. stěnách/ stropech, pro svítidla,
vypínače.. z trubek prům. 40m

VV 4,16 4,160

162 K 79620-PC01
Zábradlí z bezpečnostního skla lepeného 2x10 mm,
výšky 1300mm, dl. 7260mm (viz pozn. k položce)

kus 1,000 63 200,00 63 200,00 vlastní

PP
Zábradlí z bezpečnostního skla lepeného 2x10 mm, výšky 1300mm, dl.
7260mm (viz pozn. k položce)

P

Poznámka k položce:
- bezpečnostní sklo lepené 2x10 mm
- kovové madlo - broušený nerez, 40mm, nalepeno a nasazeno přes
podélnou štěrbinu na skle
- kotveno z boku do okolní konstrukce pomocí bodových nerezových
kotev

VV 1 "1.NP 1,000

D M Práce a dodávky M 680 000,00

D 33-M Montáže dopr.zaříz.,sklad. zař. a váh 680 000,00

163 K 33100 M+D výtah - kompletní provedení ks 1,000 680 000,00 680 000,00 vlastní

PP M+D výtah - kompletní provedení

P

Poznámka k položce:
Nosnost 630 kg
Počet osob 8
Rychlost 1.0 m/s
Počet stanic / nástupišť 4 / 4 (0, 1, 2, 3)
Zdvih 14.03 m
Prohlubeň 1100 mm
Hlava šachty 3400 mm (pod spodní hranu stropu šachty, bez montážního
nosníku/montážního prvku)
Šachta: šířka x hloubka 1600 mm x 1750 mm
Strojovna Řešení bez strojovny (MRL)
Kabina: šířka x hloubka x výška 1100 mm x 1400 mm x 2139 mm
Čistá výška kabiny (pod podhled) 2100 mm
Dveře: šířka x výška 900 mm x 2000 mm
Kabinové dveře Automatické 2-panelové s otevíráním doleva (T2L)
Světelná clona Ano - bezpečnostní celoplošná
- požární odolnost šachetních dveří EW30 DP1
- pohon kabinových dveří Varidor 15
- Jmenovitý výkon motoru PMN 4.6 kW
- Hlavní přívod - typ TN-S (3L+PE+N)
- Hlavní přívod - napětí / frekvence TN-S (3L+PE+N), 400 V 50 Hz
- Přívod šachetního osvětlení 230 V
- Počet jízd za hodinu 120
- Zařízení v souladu s platnou legislativou EN81-20/50

Strana 26 z 136



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Brno Datum: 25. 1. 2024

Zadavatel: IČ:

ZŠ Gajdošova , Gajdošova 3, Brno DIČ:

Uchazeč: IČ: 276 95 557

DIČ: CZ27695557

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 127 673,16

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 127 673,16 21,00% 26 811,36

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 154 484,52

Výstavba nového výtahu a bezbarierové úpravy - revize 1

24-SO010-01 - SO-01 - Výtah, bezbariérové úpravy

24-SO010-01.3 - D1.5 ZTI

3COMP s.r.o.

Strana 27 z 136



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Brno Datum: 25. 1. 2024

Zadavatel: ZŠ Gajdošova , Gajdošova 3, Brno Projektant:

Uchazeč: 3COMP s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 127 673,16

HSV - Práce a dodávky HSV 43 638,66

1 - Zemní práce 37 266,66

4 - Vodorovné konstrukce 6 372,00

PSV - Práce a dodávky PSV 84 034,50

721 - SO 63 Kanalizace 84 034,50

Výstavba nového výtahu a bezbarierové úpravy - revize 1

24-SO010-01 - SO-01 - Výtah, bezbariérové úpravy

24-SO010-01.3 - D1.5 ZTI

Strana 28 z 136



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Brno Datum: 25. 1. 2024

Zadavatel: ZŠ Gajdošova , Gajdošova 3, Brno Projektant:

Uchazeč: 3COMP s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 127 673,16

D HSV Práce a dodávky HSV 43 638,66

D 1 Zemní práce 37 266,66

1 K 132212131
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v
soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3
ručně

m3 20,000 1 359,00 27 180,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do
předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3
soudržných

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132212131

VV 20,00 20,000

2 K 162211311
Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10
m

m3 6,000 125,10 750,60 CS ÚRS 2024 01

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s
vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na
vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162211311

3 K 162211319
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem
za každých dalších 10 m

m3 12,000 115,20 1 382,40 CS ÚRS 2024 01

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s
vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na
vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1311

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162211319

VV 6,00*2 12,000

4 K 162751113
Vodorovné přemístění přes 5 000 do 6000 m
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1
až 3

m3 6,000 190,80 1 144,80 CS ÚRS 2024 01

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 5
000 do 6 000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751113

5 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 11,100 282,60 3 136,86 CS ÚRS 2024 01

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod
kódem 17 05 04

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201231

VV 6,00*1,85 11,100

6 K 174111101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou
se zhutněním ručně

m3 16,000 229,50 3 672,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve
vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto
vykopávkách

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174111101

VV 16,00 16,000

D 4 Vodorovné konstrukce 6 372,00

7 K 451573111.1 Lože a obsyp potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 6,000 1 062,00 6 372,00 vlastní

PP Lože a obsyp potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku

VV 6,00 6,000

D PSV Práce a dodávky PSV 84 034,50

D 721 SO 63 Kanalizace 84 034,50

8 K 114211103R00 Odstranění trub do DN 200 mm, ve výkopu m 35,000 509,40 17 829,00 CS RTS 2024 01

PP Odstranění trub do DN 200 mm, ve výkopu

9 K 130901121R00 Bourání konstrukcí z betonu prostého m3 0,400 8 132,40 3 252,96 CS RTS 2024 01

PP Bourání konstrukcí z betonu prostého

10 K 162701155R00 Odvoz a uložení demontovaného potrubí na skládku sou 1,000 311,40 311,40 vlastní

PP Odvoz a uložení demontovaného potrubí na skládku

11 K 721015 Montáž lapačů sou 4,000 450,00 1 800,00 vlastní

PP Montáž lapačů

24-SO010-01.3 - D1.5 ZTI

Výstavba nového výtahu a bezbarierové úpravy - revize 1

24-SO010-01 - SO-01 - Výtah, bezbariérové úpravy

Strana 29 z 136



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

12 K 721110919R00 Propojení dosavadního potrubí kamenin.DN250 kus 1,000 1 179,00 1 179,00 CS RTS 2024 01

PP Propojení dosavadního potrubí kamenin.DN250

13 K 721140916R00 Propoj.dosavadního potrubí litinového DN100-125 kus 3,000 833,40 2 500,20 CS RTS 2024 01

PP Propoj.dosavadního potrubí litinového DN100-125

14 K 721176222R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 110 x 3,2 mm m 2,000 729,90 1 459,80 CS RTS 2024 01

PP Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 110 x 3,2 mm

15 K 721176223R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 125 x 3,2 mm m 17,000 849,60 14 443,20 CS RTS 2024 01

PP Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 125 x 3,2 mm

16 K 721176224R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 160 x 4,0 mm m 7,000 844,20 5 909,40 CS RTS 2024 01

PP Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 160 x 4,0 mm

17 K 721176225R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 200 x 4,9 mm m 7,000 903,60 6 325,20 CS RTS 2024 01

PP Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 200 x 4,9 mm

18 K 721176226R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 250 x 6,2 mm m 1,000 1 018,80 1 018,80 CS RTS 2024 01

PP Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 250 x 6,2 mm

19 K 7212356 Betonáž patních kolen, podkladní beton m3 0,500 4 500,00 2 250,00 vlastní

PP Betonáž patních kolen, podkladní beton

20 K 721242110R00 Lapač střešních splavenin PP HL600, kloub kus 3,000 3 334,50 10 003,50 CS RTS 2024 01

PP Lapač střešních splavenin PP HL600, kloub

21 K 721242117R00 Lapač střešních splavenin litinový DN 150 kus 1,000 4 050,00 4 050,00 CS RTS 2024 01

PP Lapač střešních splavenin litinový DN 150

22 K 721290112R00 Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200 m 34,000 34,20 1 162,80 CS RTS 2024 01

PP Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200

23 K 7213409 Montáž šachty DN 400 kus 1,000 549,00 549,00 vlastní

PP Montáž šachty DN 400

24 K 894812061
Revizní a čistící šachta z PP DN 400 poklop litinový
pochůzí pro třídu zatížení A15

kus 1,000 4 689,00 4 689,00 vlastní

PP
Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 400
poklop litinový (pro třídu zatížení) pochůzí (A15)

25 K 894812216U00 Šachta PP dno DN 425/200 kus 1,000 1 206,90 1 206,90 vlastní

PP Šachta PP dno DN 425/200

26 K 894812235U00 Šachta PP DN425 roura 1m kus 1,000 2 205,00 2 205,00 vlastní

PP Šachta PP DN425 roura 1m

27 K 998721201R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m % 912,724 2,07 1 889,34 CS RTS 2024 01

PP Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m

Strana 30 z 136



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Brno Datum: 25. 1. 2024

Zadavatel: IČ:

ZŠ Gajdošova , Gajdošova 3, Brno DIČ:

Uchazeč: IČ: 276 95 557

DIČ: CZ27695557

Pr IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 333 385,11

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 333 385,11 21,00% 70 010,87

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 403 395,98

Výstavba nového výtahu a bezbarierové úpravy - revize 1

24-SO010-01 - SO-01 - Výtah, bezbariérové úpravy

24-SO010-01.4 - Podhled chodba

3COMP s.r.o.

Strana 31 z 136



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Brno Datum: 25. 1. 2024

Zadavatel: ZŠ Gajdošova , Gajdošova 3, Brno Projektant:

Uchazeč: 3COMP s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 333 385,11

HSV - Práce a dodávky HSV 33 338,21

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 3 104,64

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 30 209,40

998 - Přesun hmot 24,17

PSV - Práce a dodávky PSV 300 046,90

714 - Akustická a protiotřesová opatření 263 900,47

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 36 146,43

Výstavba nového výtahu a bezbarierové úpravy - revize 1

24-SO010-01 - SO-01 - Výtah, bezbariérové úpravy

24-SO010-01.4 - Podhled chodba

Strana 32 z 136



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Brno Datum: 25. 1. 2024

Zadavatel: ZŠ Gajdošova , Gajdošova 3, Brno Projektant:

Uchazeč: 3COMP s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 333 385,11

D HSV Práce a dodávky HSV 33 338,21

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 3 104,64

1 K 619991001 Zakrytí podlahy fólií m2 154,000 20,16 3 104,64 CS ÚRS 2024 01

PP
Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním fólií včetně pozdějšího odkrytí
podlah

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/619991001

VV půdorys 1.NP - chodba
VV 154,00 154,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 30 209,40

2 K 946112112
Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes
0,9 do 1,6 m dl do 3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m

kus 2,000 2 511,00 5 022,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním zatížením podlahy
do 200 kg/m2 šířky přes 0,9 do 1,6 m, délky do 3,2 m výšky přes 1,5 m
do 2,5 m montáž

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/946112112

VV 2 "chodba 2,000

3 K 946112212
Příplatek k pojízdným věžím š přes 0,9 do 1,6 m dl do
3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m za každý den použití

kus 8,000 312,30 2 498,40 CS ÚRS 2024 01

PP
Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním zatížením podlahy
do 200 kg/m2 šířky přes 0,9 do 1,6 m, délky do 3,2 m výšky přes 1,5 m
do 2,5 m příplatek k ceně za každý den použití

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/946112212

VV 2*4 "chodba 8,000

4 K 946112812
Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes
0,9 do 1,6 m dl do 3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m

kus 2,000 1 296,00 2 592,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním zatížením podlahy
do 200 kg/m2 šířky přes 0,9 do 1,6 m, délky do 3,2 m výšky přes 1,5 m
do 2,5 m demontáž

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/946112812

5 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce
podlaží do 4 m

m2 154,000 130,50 20 097,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové
nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952901111

VV půdorys 1.NP - chodba
VV 154,00 154,000

D 998 Přesun hmot 24,17

6 K 998018001 Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m t 0,015 1 611,00 24,17 CS ÚRS 2024 01

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby
ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m
pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998018001

D PSV Práce a dodávky PSV 300 046,90

D 714 Akustická a protiotřesová opatření 263 900,47

7 K 714121012.0
Montáž akustických minerálních panelů podstropních
s rozšířenou pohltivostí zvuku zavěšených na rošt
polozapuštěný

m2 143,700 315,00 45 265,50 vlastní

PP
Montáž akustických minerálních panelů podstropních s rozšířenou
pohltivostí zvuku zavěšených na rošt polozapuštěný

24-SO010-01.4 - Podhled chodba

Výstavba nového výtahu a bezbarierové úpravy - revize 1

24-SO010-01 - SO-01 - Výtah, bezbariérové úpravy

Strana 33 z 136



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:
Nosný rošt je viditelný zapuštěný (polozapuštěná hrana) šířky profilu
24mm. Tělo profilu z galvanizované oceli je lisováno a potaženo
pozinkovanou ocelí, je vyráběn válcováním. Hlavní profil disponuje
zvýšenou torzní pevností a stabilitou pro bezpečnou instalaci a
splnění excelentní zátěžové kapacity. Má unikátní úzký hřbet ve tvaru V,
který umožňuje rychlou a snadnou montáž panelů bez rizika jejich
poškození.
Vedlejší profil disponuje patentovaným zámkem pro snadné a bezpečné
upevnění k hlavnímu profilu. Je zde slyšitelné cvaknutí, když je vedlejší
profil ve správné poloze připojen do hlavního profilu. Tento zámek
přispívá k bezpečné instalaci a umožňuje i snadnou zpětnou demontáž.
Na zámku se nachází dlouhý podpůrný jazýček pro rychlé a bezpečné
upevnění, který zabraňuje i vyklouznutí vedlejšího profilu a nezkroutí se.
Barevný odstín je tmavě zelená NCS S 6030-G10Y.

VV půdorys 1.NP - chodba
VV 10,50+12,30+16,00+104,90 143,700

8 M 63126345.2
panel akustický 1200x600 mm povrch porézní skelná
tkanina hrana nezatřená polozapuštěná αw=1,00 A2-
s1,d0 polozapuštěný rastr š 24mm bílý tl 15mm

m2 75,443 1 449,00 109 316,91 vlastní

PP
panel akustický 1200x600 mm povrch porézní skelná tkanina hrana
nezatřená polozapuštěná αw=1,00 A2-s1,d0 polozapuštěný rastr š
24mm bílý tl 15mm

P

Poznámka k položce:
Akustický celoplošný stropní systém s polozapuštěnou hranou. Panely
mají nehořlavé vnitřní jádro vyrobené ze skelné vlny vysoké hustoty.
Součinitel zvukové absorpce dle klasifikace EN ISO 11654 αw=1,00, αp
125Hz =0,40, artikulační třída šíření zvuku na vzdálenost AC 190.
Panely jsou tlusté 15 mm, mají celoplošně natřenou boční hranu,
zapuštěnou 7 mm pod rastr a rozměr panelu 1200x600 mm.
Viditelný povrch je pokryt skelnou tkaninou v bílé barvě 500 nejbližší
barevný vzorek NCS S 0500-N. Odražené světlo je rozptýlené,
neoslňující. Zadní strana panelu je pokryta přírodně zbarvenou
sklovlákennou tkaninou. Požární třída A2-s1 d0 dle EN 13501-1.
Plně recyklovatelný výrobek. Obsah CO2 při výrobě panelu 2,73kg CO₂
equiv/m2 vycházející z EPD v souladu s normou ISO 14025 / EN 15804.
Dle Finské emisní třídy označen M1. Údržba systému je možná pomocí
vysávání nebo týdenního čištění vlhkým hadříkem. Životnost 50 let.

VV půdorys 1.NP - chodba
VV (10,50+12,30+16,00+104,90)*0,50 71,850
VV 71,85*0,05 3,593
VV Součet 75,443

9 M 63126345.3
panel akustický 1200x300 mm povrch porézní skelná
tkanina hrana nezatřená polozapuštěná αw=1,00 A2-
s1,d0 polozapuštěný rastr š 24mm bílý tl 15mm

m2 75,443 1 449,00 109 316,91 vlastní

PP
panel akustický 1200x300 mm povrch porézní skelná tkanina hrana
nezatřená polozapuštěná αw=1,00 A2-s1,d0 polozapuštěný rastr š
24mm bílý tl 15mm

P

Poznámka k položce:
Akustický celoplošný stropní systém s polozapuštěnou hranou. Panely
mají nehořlavé vnitřní jádro vyrobené ze skelné vlny vysoké hustoty.
Součinitel zvukové absorpce dle klasifikace EN ISO 11654 αw=1,00, αp
125Hz =0,40, artikulační třída šíření zvuku na vzdálenost AC 190.
Panely jsou tlusté 15 mm, mají celoplošně natřenou boční hranu,
zapuštěnou 7 mm pod rastr a rozměr panelu 1200x300 mm.
Viditelný povrch je pokryt skelnou tkaninou v bílé barvě 500 nejbližší
barevný vzorek NCS S 0500-N. Odražené světlo je rozptýlené,
neoslňující. Zadní strana panelu je pokryta přírodně zbarvenou
sklovlákennou tkaninou. Požární třída A2-s1 d0 dle EN 13501-1.
Plně recyklovatelný výrobek. Obsah CO2 při výrobě panelu 2,73kg CO₂
equiv/m2 vycházející z EPD v souladu s normou ISO 14025 / EN 15804.
Dle Finské emisní třídy označen M1. Údržba systému je možná pomocí
vysávání nebo týdenního čištění vlhkým hadříkem. Životnost 50 let.

VV půdorys 1.NP - chodba
VV (10,50+12,30+16,00+104,90)*0,50 71,850
VV 71,85*0,05 3,593
VV Součet 75,443

10 K 998714121
Přesun hmot tonážní pro akustická a protiotřesová
opatření ruční v objektech v do 6 m

t 0,411 2,79 1,15 CS ÚRS 2024 01

PP
Přesun hmot pro akustická a protiotřesová opatření stanovený z
hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do
50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998714121

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 36 146,43

11 K 784111003
Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech v přes
3,80 do 5,00 m

m2 710,425 5,97 4 241,24 CS ÚRS 2024 01

PP Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784111003

VV půdorys 1.NP - chodba
VV 154,00 "strop 154,000
VV 4,20*(13,80+15,30+18,60+95,10) "stěny 599,760
VV -2,276*3,808*5 -43,335
VV Součet 710,425

12 K 784211003
Jednonásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně
oděruvzdorných v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m

m2 710,425 44,91 31 905,19 CS ÚRS 2024 01

PP
Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra jednonásobné, bílé
za mokra odruvzdorné výborně v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784211003

Strana 34 z 136



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 710,425 "viz oprášení 710,425

Strana 35 z 136



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Brno Datum: 25. 1. 2024

Zadavatel: IČ:

ZŠ Gajdošova , Gajdošova 3, Brno DIČ:

Uchazeč: IČ: 276 95 557

DIČ: CZ27695557

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpr IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 284 816,50

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 284 816,50 21,00% 59 811,47

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 344 627,97

Výstavba nového výtahu a bezbarierové úpravy - revize 1

24-SO010-01.4 - Podhled chodba

24-SO010-01 - SO-01 - Výtah, bezbariérové úpravy

24-SO010-01.4.2 - Silnoproud

3COMP s.r.o.

Strana 36 z 136



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Brno Datum: 25. 1. 2024

Zadavatel: ZŠ Gajdošova , Gajdošova 3, Brno Projektant:

Uchazeč: 3COMP s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 284 816,50

M - Práce a dodávky M 241 016,50

21-M - Elektromontáže 229 816,50

21-M-0 - Připojení chladícího zařízení 11 200,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 22 550,00

HZS-01 - Revize 21 250,00

Výstavba nového výtahu a bezbarierové úpravy - revize 1

24-SO010-01.4 - Podhled chodba

24-SO010-01 - SO-01 - Výtah, bezbariérové úpravy

24-SO010-01.4.2 - Silnoproud

Strana 37 z 136



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Brno Datum: 25. 1. 2024

Zadavatel: ZŠ Gajdošova , Gajdošova 3, Brno Projektant:

Uchazeč: 3COMP s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 284 816,50

D M Práce a dodávky M 241 016,50

D 21-M Elektromontáže 229 816,50

80 K 210010322.3 MTZ KRABICE ODBOC KR 97 VCET ZAP KUS 4,000 96,00 384,00 vlastní

PP MTZ KRABICE ODBOC KR 97 VCET ZAP

81 M MATERIAL.3 KRABICE KR 97/5 POD OMIT KUS 4,000 42,00 168,00 vlastní

PP KRABICE KR 97/5 POD OMIT

82 K 210100001.4 UKONC VODICU-ROZVADEC,ZAP 2,5 KUS 18,000 28,90 520,20 vlastní

PP UKONC VODICU-ROZVADEC,ZAP 2,5

83 K 210120011.1 MTZ JISTICE 1.POL KUS 3,000 128,00 384,00 vlastní

PP MTZ JISTICE 1.POL

84 M MATERIAL.13 JISTIC C10/1 10A char.C 10kA 1.POL KUS 3,000 242,00 726,00 vlastní

PP JISTIC C10/1 10A char.C 10kA 1.POL

85 K 210200043.3 MTZ SVIT NOUZ ozn. N KUS 5,000 390,00 1 950,00 vlastní

PP MTZ SVIT NOUZ ozn. N

86 K 210201061.6 MTZ SVIT VESTAVNE ozn. A KUS 10,000 390,00 3 900,00 vlastní

PP MTZ SVIT VESTAVNE ozn. A

87 K 210201061.7 MTZ SVIT VESTAVNE ozn. A1 KUS 12,000 390,00 4 680,00 vlastní

PP MTZ SVIT VESTAVNE ozn. A1

88 K 210201061.8 MTZ SVIT VESTAVNE ozn. A2 KUS 6,000 390,00 2 340,00 vlastní

PP MTZ SVIT VESTAVNE ozn. A2

89 K 210201061.9 MTZ SVIT VESTAVNE ozn. AN KUS 9,000 390,00 3 510,00 vlastní

PP MTZ SVIT VESTAVNE ozn. AN

90 M MATERIAL1.15
"A" sv. vestavné LED 31W/4K, 230V, 4185lm,
r=1200x300mm, svítidlo je součást akustického
stropu, RAL9016

KUS 10,000 5 200,00 52 000,00 vlastní

PP
"A" sv. vestavné LED 31W/4K, 230V, 4185lm, r=1200x300mm, svítidlo
je součást akustického stropu, RAL9016

91 M MATERIAL2.9
"A1" sv. vestavné LED 27W/4K, 230V, 3500lm,
r=1120x300mm, svítidlo je součást akustického
stropu, RAL9016

KUS 12,000 4 780,00 57 360,00 vlastní

PP
"A1" sv. vestavné LED 27W/4K, 230V, 3500lm, r=1120x300mm, svítidlo
je součást akustického stropu, RAL9016

92 M MATERIAL3.7
"A2" sv. vestavné LED 21W/4K, 230V, 3000lm,
r=1075x300mm, svítidlo je součást akustického
stropu, RAL9016

KUS 6,000 4 320,00 25 920,00 vlastní

PP
"A2" sv. vestavné LED 21W/4K, 230V, 3000lm, r=1075x300mm, svítidlo
je součást akustického stropu, RAL9016

93 M MATERIAL4.3
"AN" sv. vestavné LED 31W/4K, 230V, 4185lm,
r=1200x300mm, svítidlo je součást akustického
stropu, RAL9016, nouzové 1h

KUS 9,000 5 020,00 45 180,00 vlastní

PP
"AN" sv. vestavné LED 31W/4K, 230V, 4185lm, r=1200x300mm, svítidlo
je součást akustického stropu, RAL9016, nouzové 1h

94 M MATERIAL5.3
"N" sv. nouzové LED 1W/ 1h, vč piktogramu, manual
test

KUS 5,000 1 420,00 7 100,00 vlastní

PP "N" sv. nouzové LED 1W/ 1h, vč piktogramu, manual test

95 M MATERIAL6.3 rámeček pro vestavbu svítidla N KUS 5,000 240,00 1 200,00 vlastní

PP rámeček pro vestavbu svítidla N

96 M MATERIAL7.2 RECIKLACNI POPLATEK- SVÍTIDLO+ZDROJ KUS 37,000 22,00 814,00 vlastní

PP RECIKLACNI POPLATEK- SVÍTIDLO+ZDROJ

97 K 210800105.4 KABEL CYKY 750V 3X1,5 UL POD OMIT M 10,000 55,91 559,10 vlastní

PP KABEL CYKY 750V 3X1,5 UL POD OMIT

98 K 210800115.3 KABEL CYKY 750V 5X1,5 UL POD OMIT M 20,000 65,21 1 304,20 vlastní

PP KABEL CYKY 750V 5X1,5 UL POD OMIT

99 K 210810005.4 KABEL SIL CYKY 750V 3X1,5 VOL M 80,000 29,20 2 336,00 vlastní

PP KABEL SIL CYKY 750V 3X1,5 VOL

100 K 210810015.3 KABEL SIL CYKY 750V 5X1,5 VOL M 160,000 54,30 8 688,00 vlastní

PP KABEL SIL CYKY 750V 5X1,5 VOL

Výstavba nového výtahu a bezbarierové úpravy - revize 1

24-SO010-01.4 - Podhled chodba

24-SO010-01 - SO-01 - Výtah, bezbariérové úpravy

24-SO010-01.4.2 - Silnoproud

Strana 38 z 136



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

101 M 341110300.4 KABEL CU JADRO CYKY-J 3 X 1,5 M 90,000 18,10 1 629,00 vlastní

PP KABEL CU JADRO CYKY-J 3 X 1,5

102 M 341110900 KABEL CU JADRO CYKY-J 5 X 1,5 M 180,000 39,80 7 164,00 vlastní

PP KABEL CU JADRO CYKY-J 5 X 1,5

D 21-M-0 Připojení chladícího zařízení 11 200,00

78 K M018 PRIDRUZENY MATERIAL 3%
SOUB

OR
1,000 2 800,00 2 800,00 vlastní

PP PRIDRUZENY MATERIAL 3%

79 K M019 ZEDNICKE VYPOMOCI 6%
SOUB

OR
1,000 8 400,00 8 400,00 vlastní

PP ZEDNICKE VYPOMOCI 6%

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 22 550,00

107 K M020 DEMONTAZ STAV ELINSTALCE vc SVITIDEL - 14 KS HOD 18,000 450,00 8 100,00 vlastní

PP DEMONTAZ STAV ELINSTALCE vc SVITIDEL - 14 KS

108 K M021
UPRAVA VE STAV ROZV 1-RZS1,1-RZS2 / VYMENA
3 ks JISTICU

HOD 17,000 850,00 14 450,00 vlastní

PP UPRAVA VE STAV ROZV 1-RZS1,1-RZS2 / VYMENA 3 ks JISTICU

D HZS-01 Revize 21 250,00
106 K HZS21 REVIZE HOD 25,000 850,00 21 250,00 vlastní

PP REVIZE

Strana 39 z 136



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Brno Datum: 25. 1. 2024

Zadavatel: IČ:

ZŠ Gajdošova , Gajdošova 3, Brno DIČ:

Uchazeč: IČ: 276 95 557

DIČ: CZ27695557

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 570 614,71

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 570 614,71 21,00% 119 829,09

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 690 443,80

Výstavba nového výtahu a bezbarierové úpravy - revize 1

24-SO010-01 - SO-01 - Výtah, bezbariérové úpravy

24-SO010-01.5 - Vstupní dveře

3COMP s.r.o.

Strana 40 z 136



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Brno Datum: 25. 1. 2024

Zadavatel: ZŠ Gajdošova , Gajdošova 3, Brno Projektant:

Uchazeč: 3COMP s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 570 614,71

HSV - Práce a dodávky HSV 9 963,75

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 4 253,54

61 - Úprava povrchů vnitřních 1 700,26

62 - Úprava povrchů vnějších 2 092,19

63 - Podlahy a podlahové konstrukce 461,09

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 710,21

96 - Bourání konstrukcí 4 049,90

99 - Přesuny suti a vybouraných hmot 1 660,31

PSV - Práce a dodávky PSV 560 650,96

766 - Konstrukce truhlářské 560 052,11

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 598,85

Výstavba nového výtahu a bezbarierové úpravy - revize 1

24-SO010-01 - SO-01 - Výtah, bezbariérové úpravy

24-SO010-01.5 - Vstupní dveře

Strana 41 z 136



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Brno Datum: 25. 1. 2024

Zadavatel: ZŠ Gajdošova , Gajdošova 3, Brno Projektant:

Uchazeč: 3COMP s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 570 614,71

D HSV Práce a dodávky HSV 9 963,75

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 4 253,54

D 61 Úprava povrchů vnitřních 1 700,26

2 K 612409991RT2
Začištění omítek kolem oken,dveří apod. s použitím
suché maltové směsi

m 16,010 106,20 1 700,26 CS RTS 2024 01

PP
Začištění omítek kolem oken,dveří apod. s použitím suché maltové
směsi

VV vstupní dveře
VV (2,045+2,98*2)*2 16,010

D 62 Úprava povrchů vnějších 2 092,19

3 K 622422121R00 Oprava vnějších omítek vápen. štuk. II, do 10 % m2 6,404 129,60 829,96 CS RTS 2024 01

PP Oprava vnějších omítek vápen. štuk. II, do 10 %

P
Poznámka k položce:
Včetně barvení vždy celé plochy (100%), s výjimkou položek oprav
omítek drásaných.

VV "vstupní dveře
VV (2,045*0,4+2,98*0,4*2)*2 6,404

4 K 623471317R00
Nátěr vnějších pilířů akrylátovou fasádní barvou,
složitost 2

m2 6,404 197,10 1 262,23 CS RTS 2024 01

PP Nátěr vnějších pilířů akrylátovou fasádní barvou, složitost 2

P
Poznámka k položce:
Penetrace + 2 x krycí nátě

VV vstupní dveře
VV (2,045*0,4+2,98*0,4*2)*2 6,404

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce 461,09

1 K 602011191R00
Podkladní nátěr na stěnách pod tenkovrstvé omítky
barevné

m2 6,404 72,00 461,09 CS RTS 2024 01

PP Podkladní nátěr na stěnách pod tenkovrstvé omítky barevné

VV vstupní dveře
VV (2,045*0,4+2,98*0,4*2)*2 6,404

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 710,21

D 96 Bourání konstrukcí 4 049,90

5 K 968061137R00
Vyvěšení dřevěných a plastových křídel vrat plochy
nad 4 m2

kus 8,000 127,80 1 022,40 CS RTS 2024 01

PP Vyvěšení dřevěných a plastových křídel vrat plochy nad 4 m2

VV vstupní dveře
VV (2+2)*2 8,000

6 K 968062456R00 Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. nad 2 m2 m2 12,188 248,40 3 027,50 CS RTS 2024 01

PP Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. nad 2 m2

VV vstupní dveře
VV 2,045*2,98*2 12,188

D 99 Přesuny suti a vybouraných hmot 1 660,31

12 K 979082318R00 Vodorovná doprava suti a hmot po suchu do 6000 m t 0,817 140,40 114,71 CS RTS 2024 01

PP Vodorovná doprava suti a hmot po suchu do 6000 m

P

Poznámka k položce:
Včetně:
- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních
podmínek,
- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo
na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m vodorovně a
současně do 4 m svisle,
- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a
současně do 4 m svisle.

13 K 979990101R00
Poplatek za uložení směsi betonu a cihel skupina
170101 a 170102

t 0,817 1 552,50 1 268,39 vlastní

PP Poplatek za uložení směsi betonu a cihel skupina 170101 a 170102

14 K 979087312R00 Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m t 0,817 339,30 277,21 CS RTS 2024 01

PP Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m

24-SO010-01.5 - Vstupní dveře

Výstavba nového výtahu a bezbarierové úpravy - revize 1

24-SO010-01 - SO-01 - Výtah, bezbariérové úpravy

Strana 42 z 136



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P
Poznámka k položce:
S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na
jejich vyložením, popřípadě přeložením na normální dopravní prostředek.

D PSV Práce a dodávky PSV 560 650,96

D 766 Konstrukce truhlářské 560 052,11

7 K 766711021R00 Montáž vstupních dveří s vypěněním m 48,753 411,30 20 052,11 CS RTS 2024 01

PP Montáž vstupních dveří s vypěněním

P
Poznámka k položce:
Montáž plastových dveří včetně dodávky a montáže PU pěny.

VV vstupní dveře
VV (2,045*2*2,98*2)*2 48,753

8 M 61173142VL
Dveře vchodové prosklené s kování dle zadané
specifikace

kus 2,000 270 000,00 540 000,00 vlastní

PP Dveře vchodové prosklené s kování dle zadané specifikace

9 K 998766101R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m t 0,001 0,81 0,00 CS RTS 2024 01

PP Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 598,85

10 K 784452911R00 Oprava,malba směsí tekut.2x,1bar+obrus míst. 3,8 m m2 6,404 75,60 484,14 CS RTS 2024 01

PP Oprava,malba směsí tekut.2x,1bar+obrus míst. 3,8 m

VV vstupní dveře
VV (2,045*0,4+2,98*0,4*2)*2 6,404

11 K 979082318R00 Vodorovná doprava suti a hmot po suchu do 6000 m t 0,817 140,40 114,71 CS RTS 2024 01

PP Vodorovná doprava suti a hmot po suchu do 6000 m

Strana 43 z 136



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Brno Datum: 25. 1. 2024

Zadavatel: IČ:

ZŠ Gajdošova , Gajdošova 3, Brno DIČ:

Uchazeč: IČ: 276 95 557

DIČ: CZ27695557

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 259 394,58

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 259 394,58 21,00% 54 472,86

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 313 867,44

Výstavba nového výtahu a bezbarierové úpravy - revize 1

24-SO010-01 - SO-01 - Výtah, bezbariérové úpravy

24-SO010-01.6 - Izolace stěny suterénu

3COMP s.r.o.

Strana 44 z 136



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Brno Datum: 25. 1. 2024

Zadavatel: ZŠ Gajdošova , Gajdošova 3, Brno Projektant:

Uchazeč: 3COMP s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 259 394,58

HSV - Práce a dodávky HSV 153 435,01

1 - Zemní práce 90 321,89

3 - Svislé a kompletní konstrukce 10 000,63

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 35 726,94

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 10 372,79

997 - Přesun sutě 1 721,52

998 - Přesun hmot 5 291,24

PSV - Práce a dodávky PSV 105 959,57

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 45 136,78

713 - Izolace tepelné 29 883,34

761 - Konstrukce prosvětlovací 18 530,94

764 - Konstrukce klempířské 8 802,53

766 - Konstrukce truhlářské 2 104,22

783 - Dokončovací práce - nátěry 1 501,76

Výstavba nového výtahu a bezbarierové úpravy - revize 1

24-SO010-01 - SO-01 - Výtah, bezbariérové úpravy

24-SO010-01.6 - Izolace stěny suterénu

Strana 45 z 136



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Brno Datum: 25. 1. 2024

Zadavatel: ZŠ Gajdošova , Gajdošova 3, Brno Projektant:

Uchazeč: 3COMP s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 259 394,58

D HSV Práce a dodávky HSV 153 435,01

D 1 Zemní práce 90 321,89

1 K 132212221
Hloubení zapažených rýh šířky do 2000 mm v
soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3
ručně

m3 55,094 1 272,00 70 079,57 CS ÚRS 2024 01

PP
Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm ručně s
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy
těžitelnosti I skupiny 3 soudržných

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132212221

VV stěna suterénu
VV 2,40*1,20*19,13 55,094

2 K 151101201 Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m m2 45,912 89,60 4 113,72 CS ÚRS 2024 01

PP
Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepření příložné,
hloubky do 4 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/151101201

VV stěna suterénu
VV 2,40*19,13 45,912

3 K 151101211 Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m m2 45,912 29,28 1 344,30 CS ÚRS 2024 01

PP
Odstranění pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepření s uložením
pažin na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu příložné, hloubky do 4 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/151101211

4 K 151101301 Zřízení rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m m3 55,094 52,16 2 873,70 CS ÚRS 2024 01

PP
Zřízení rozepření zapažených stěn výkopů s potřebným přepažováním
při pažení příložném, hloubky do 4 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/151101301

VV stěna suterénu
VV 2,40*1,20*19,13 55,094

5 K 151101311
Odstranění rozepření stěn při pažení příložném hl do 4
m

m3 55,094 11,76 647,91 CS ÚRS 2024 01

PP
Odstranění rozepření stěn výkopů s uložením materiálu na vzdálenost
do 3 m od okraje výkopu pažení příložného, hloubky do 4 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/151101311

6 K 162211311
Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10
m

m3 2,449 111,20 272,33 CS ÚRS 2024 01

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s
vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na
vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162211311

VV stěna suterénu
VV 2,40*1,20*19,13 "celkový výkop 55,094
VV -52,645 "odpočet zásypu -52,645
VV Součet 2,449

7 K 162211319
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem
za každých dalších 10 m

m3 2,449 102,40 250,78 CS ÚRS 2024 01

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s
vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na
vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1311

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162211319

VV 2,449 2,449

8 K 174111101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou
se zhutněním ručně

m3 52,645 204,00 10 739,58 CS ÚRS 2024 01

PP
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve
vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto
vykopávkách

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174111101

VV stěna suterénu
VV 2,40*1,20*19,13 "celkový výkop 55,094
VV -1,405*0,70*0,83*3 "odpočet angl. dvorků -2,449
VV Součet 52,645

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 10 000,63

9 K 310238211
Zazdívka otvorů pl přes 0,25 do 1 m2 ve zdivu
nadzákladovém cihlami pálenými na MVC

m3 0,844 6 424,00 5 421,86 CS ÚRS 2024 01

24-SO010-01.6 - Izolace stěny suterénu

Výstavba nového výtahu a bezbarierové úpravy - revize 1

24-SO010-01 - SO-01 - Výtah, bezbariérové úpravy

Strana 46 z 136



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes
0,25 m2 do 1 m2 na maltu vápenocementovou

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/310238211

VV po vybouraných oknech
VV 0,45*1,25*0,50*3 0,844

10 K 319202321
Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl přes 30 do 80
mm přizděním

m2 14,638 312,80 4 578,77 CS ÚRS 2024 01

PP
Vyrovnání nerovného povrchu vnitřního i vnějšího zdiva přizděním, tl.
přes 30 do 80 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/319202321

VV stěna suterénu
VV 2,40*(19,13+1,20)*0,30 "cca 30% plochy 14,638

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 35 726,94

11 K 612345213
Sádrová hladká omítka malých ploch přes 0,25 do 1
m2 na stěnách

kus 3,000 521,60 1 564,80 CS ÚRS 2024 01

PP
Sádrová nebo vápenosádrová omítka jednotlivých malých ploch hladká
na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,25 do 1,0 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612345213

VV 3 "po zazděných oknech 3,000

12 K 622142001 Sklovláknité pletivo vnějších stěn vtlačené do tmelu m2 6,300 213,60 1 345,68 CS ÚRS 2024 01

PP
Pletivo vnějších ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu
sklovláknité vtlačené do tmelu stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622142001

VV sokl
VV 0,50*12,60 6,300

13 K 622325101
Oprava vnější vápenocementové hladké omítky
složitosti 1 stěn v rozsahu do 10 %

m2 48,792 51,12 2 494,25 CS ÚRS 2024 01

PP
Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 1
hladké stěn, v rozsahu opravované plochy do 10%

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622325101

VV stěna suterénu
VV 2,40*(19,13+1,20) 48,792

14 K 622326121
Sanační jednovrstvá omítka vnějších stěn nanášená
ručně

m2 48,792 533,60 26 035,41 CS ÚRS 2024 01

PP
Omítka sanační vnějších ploch jednovrstvá tloušťky do 20 mm nanášená
ručně stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622326121

VV stěna suterénu
VV 2,40*(19,13+1,20) 48,792

15 K 622511112
Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrnná
omítka vnějších stěn

m2 6,300 556,00 3 502,80 CS ÚRS 2024 01

PP
Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená bez penetrace
mozaiková střednězrnná stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622511112

VV sokl
VV 0,50*12,60 6,300

16 K 62999-PC01
Zatmelení styčných spar mezi schodištěm a stávající
budovou trvale pružným tmelem včetně vyčištění spáry

m 4,900 160,00 784,00 vlatní

PP
Zatmelení styčných spar mezi schodištěm a stávající budovou trvale
pružným tmelem včetně vyčištění spáry

VV 4,90 4,900

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 10 372,79

17 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2

m2 19,130 51,84 991,70 CS ÚRS 2024 01

PP
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do
150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/949101111

VV stěna suterénu
VV 1,00*19,13 19,130

18 K 967031132
Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo
MVC

m2 3,389 144,00 488,02 CS ÚRS 2024 01

PP
Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených
rovných ostění, bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů, na maltu
vápennou nebo vápenocementovou

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/967031132

VV po vybouraných oknech
VV 0,45*(1,25+0,63*2)*3 3,389

19 K 968082015
Vybourání plastových rámů oken včetně křídel plochy
do 1 m2

m2 3,750 508,00 1 905,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Vybourání plastových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu
oken s křídly, plochy do 1 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/968082015

VV 1,25*0,50*6 "stávající okna 3,750

20 K 971033451
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na
MVC nebo MV tl do 450 mm

kus 3,000 520,80 1 562,40 CS ÚRS 2024 01

PP
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel,
tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo
vápenocementovou plochy do 0,25 m2, tl. do 450 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/971033451

VV 3 "zvětšení otvoru pro nová okna 3,000

21 K 985131111
Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou
vodou

m2 48,792 111,20 5 425,67 CS ÚRS 2024 01

PP Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985131111

VV stěna suterénu
VV 2,40*(19,13+1,20) 48,792

D 997 Přesun sutě 1 721,52

Strana 47 z 136



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

22 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro
budovy v do 6 m ručně

t 1,124 798,40 897,40 CS ÚRS 2024 01

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s
naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013211

23 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku do 1 km se složením

t 1,124 236,80 266,16 CS ÚRS 2024 01

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se
složením, na vzdálenost do 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501

24 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na
skládku ZKD 1 km přes 1 km

t 5,620 10,32 58,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se
složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km
přes 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509

VV 1,124*5 'Přepočtené koeficientem množství 5,620

25 K 997013871
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační
skládce (skládkovné) směsného stavebního a
demoličního kód odpadu 17 09 04

t 1,124 444,80 499,96 CS ÚRS 2024 01

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013871

D 998 Přesun hmot 5 291,24

26 K 998018001 Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m t 3,695 1 432,00 5 291,24 CS ÚRS 2024 01

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby
ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m
pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998018001

D PSV Práce a dodávky PSV 105 959,57

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 45 136,78

27 K 711112001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za
studena nátěrem penetračním

m2 48,792 21,36 1 042,20 CS ÚRS 2024 01

PP
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na
ploše svislé S nátěrem penetračním

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711112001

VV stěna suterénu
VV 2,40*(19,13+1,20) 48,792

28 M 11163153 emulze asfaltová penetrační litr 17,077 50,88 868,88 CS ÚRS 2024 01

PP emulze asfaltová penetrační

VV stěna suterénu
VV 2,40*(19,13+1,20)*0,35 17,077

29 K 711142559
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením
svislé NAIP

m2 97,584 116,80 11 397,81 CS ÚRS 2024 01

PP
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše
svislé S

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711142559

VV stěna suterénu
VV 2,40*(19,13+1,20) 48,792
VV 48,792 "2. vrstva 48,792
VV Součet 97,584

30 M 62853004

pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou
ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo
jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu
tl 4,0mm

m2 59,575 170,40 10 151,58 CS ÚRS 2024 01

PP
pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné
tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem
na horním povrchu tl 4,0mm

VV stěna suterénu
VV 2,40*(19,13+1,20) 48,792
VV 48,792*0,221 10,783
VV Součet 59,575

31 M 62855001

pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou
z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo
jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu
tl 4,0mm

m2 59,575 194,40 11 581,38 CS ÚRS 2024 01

PP
pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z polyesterové
rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na
horním povrchu tl 4,0mm

VV stěna suterénu
VV 2,40*(19,13+1,20) 48,792
VV 48,792*0,221 10,783
VV Součet 59,575

32 K 711161222
Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií s textilií
svislá, nopek v 8,0 mm, tl do 0,6 mm

m2 48,792 179,20 8 743,53 CS ÚRS 2024 01

PP
Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi na ploše
svislé S vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní s nakašírovanou
filtrační textilií výška nopku 8,0 mm, tl. fólie do 0,6 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711161222

VV stěna suterénu
VV 2,40*(19,13+1,20) 48,792

33 K 998711121
Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a
plynům ruční v objektech v do 6 m

t 0,725 1 864,00 1 351,40 CS ÚRS 2024 01

PP
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z
hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do
50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998711121

Strana 48 z 136



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 713 Izolace tepelné 29 883,34

34 K 713131141
Montáž izolace tepelné stěn lepením celoplošně
rohoží, pásů, dílců, desek

m2 56,924 185,60 10 565,09 CS ÚRS 2024 01

PP
Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky
(izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně bez mechanického
kotvení

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713131141

VV stěna suterénu
VV 2,80*(19,13+1,20) 56,924

35 M 28376422
deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch
300kPA λ=0,035 tl 100mm

m2 59,770 304,80 18 217,90 CS ÚRS 2024 01

PP
deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPA λ=0,035 tl
100mm

VV stěna suterénu
VV 2,80*(19,13+1,20) 56,924
VV 56,924*0,05 2,846
VV Součet 59,770

36 K 998713121
Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné ruční v
objektech v do 6 m

t 0,521 2 112,00 1 100,35 CS ÚRS 2024 01

PP
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití
mechanizace) v objektech výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998713121

D 761 Konstrukce prosvětlovací 18 530,94

37 K 761661041
Osazení sklepních světlíků (anglických dvorků) hl přes
0,60 do 1,0 m š přes 1,25 do 1,5 m

kus 3,000 1 208,00 3 624,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Osazení sklepních světlíků (anglických dvorků) včetně osazení roštu,
osazení odvodňovacího prvku a osazení pojistky (proti vloupání )
hloubky přes 0,6 m do 1,0 m, šířky přes 1,25 do 1,5 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/761661041

VV 3,00 3,000

38 M 56245-PC01

světlík sklepní (anglický dvorek) včetně
odvodňovacího prvku recyklovaný polymer rošt z
děrovaného plechu 1500x1000x700mm (viz pozn. k
položce)

kus 3,000 4 880,00 14 640,00 vlatní

PP
světlík sklepní (anglický dvorek) včetně odvodňovacího prvku
recyklovaný polymer rošt z děrovaného plechu 1500x1000x700mm

P

Poznámka k položce:
- materiál: SMC kompozit
- vodotěsný, pochozí pro všechna standartní použití
- zesílené provedení pro nasazení v obtížných půdních podmínkách
- mříž pozinkovaná pochozí, oka 30/30 mm
- Dodávka je včetně kotvící sady pro izolované stěny do 120mm a
odvodnění (protizápachový uzávěr se sítkem, odovodňovací přípojka s
adaptérem, přechodový kus).
- Pro přívod a odvod VZT jednotky v suterénu spojovacího krčku je
navrženo využití dvou stávajících sklepních oken, u kterých bude snížen
parapet. Nově vzniklé otvory budou opatřeny VZT žaluziemi (dodávka
VZT) a na venkovní fasádu doplněny systémové sklepní světlíky.
Poznámka: Všechny rozměry před výrobou ověřit na stavbě! Před
realizací je třeba přiložit vzorky materiálů k odsouhlasení architektem a
investorem. Součástí dodávky bude výrobní dokumentace
odsouhlasená architektem.

39 K 998761121
Přesun hmot tonážní pro konstrukce prosvětlovací
ruční v objektech v do 6 m

t 0,172 1 552,00 266,94 CS ÚRS 2024 01

PP
Přesun hmot pro konstrukce prosvětlovací stanovený z hmotnosti
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční
(bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998761121

D 764 Konstrukce klempířské 8 802,53

40 K 764002861 Demontáž oplechování říms a ozdobných prvků do suti m 19,130 109,60 2 096,65 CS ÚRS 2024 01

PP Demontáž klempířských konstrukcí oplechování říms do suti

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764002861

VV 19,13 19,130

41 K 764218404.0
Oplechování rovné římsy mechanicky kotvené z Pz
plechu rš 220 mm

m 19,130 344,00 6 580,72 vlatní

PP
Oplechování říms a ozdobných prvků z pozinkovaného plechu rovných,
bez rohů mechanicky kotvené rš 220 mm

VV 19,13 19,130

42 K 998764121
Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské ruční
v objektech v do 6 m

t 0,035 3 576,00 125,16 CS ÚRS 2024 01

PP
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční
(bez užtití mechanizace) v objektech výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998764121

D 766 Konstrukce truhlářské 2 104,22

43 K 766622216
Montáž plastových oken plochy do 1 m2 otevíravých s
rámem do zdiva

kus 3,000 656,00 1 968,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Montáž oken plastových plochy do 1 m2 včetně montáže rámu
otevíravých do zdiva

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766622216

VV pouze montáž bez dodávky
VV 3 "1250x630 mm 3,000

44 K 998766121
Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské ruční v
objektech v do 6 m

t 0,086 1 584,00 136,22 CS ÚRS 2024 01

PP
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční
(bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998766121

Strana 49 z 136



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 783 Dokončovací práce - nátěry 1 501,76

45 K 783401311
Odmaštění klempířských konstrukcí vodou ředitelným
odmašťovačem před provedením nátěru

m2 4,209 81,60 343,45 CS ÚRS 2024 01

PP
Příprava podkladu klempířských konstrukcí před provedením nátěru
odmaštěním odmašťovačem vodou ředitelným

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783401311

VV 0,22*19,13 4,209

46 K 783414203
Základní antikorozní jednonásobný syntetický
samozákladující nátěr klempířských konstrukcí

m2 4,209 90,40 380,49 CS ÚRS 2024 01

PP
Základní antikorozní nátěr klempířských konstrukcí jednonásobný
syntetický samozákladující

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783414203

VV 0,22*19,13 4,209

47 K 783415103
Mezinátěr syntetický samozákladující jednonásobný
mezinátěr klempířských konstrukcí

m2 4,209 91,20 383,86 CS ÚRS 2024 01

PP
Mezinátěr klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický
samozákladující

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783415103

48 K 783417103
Krycí jednonásobný syntetický samozákladující nátěr
klempířských konstrukcí

m2 4,209 93,60 393,96 CS ÚRS 2024 01

PP
Krycí nátěr (email) klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický
samozákladující

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783417103

Strana 50 z 136



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Brno Datum: 25. 1. 2024

Zadavatel: IČ:

ZŠ Gajdošova , Gajdošova 3, Brno DIČ:

Uchazeč: IČ: 276 95 557

DIČ: CZ27695557

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 440 788,86

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 440 788,86 21,00% 92 565,66

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 533 354,52

Výstavba nového výtahu a bezbarierové úpravy - revize 1

24-SO010-01 - SO-01 - Výtah, bezbariérové úpravy

24-SO010-01.7 - Renovace fasády

3COMP s.r.o.

Strana 51 z 136



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Brno Datum: 25. 1. 2024

Zadavatel: ZŠ Gajdošova , Gajdošova 3, Brno Projektant:

Uchazeč: 3COMP s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 440 788,86

HSV - Práce a dodávky HSV 373 985,69

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 327 803,90

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 40 755,99

997 - Přesun sutě 290,69

998 - Přesun hmot 5 135,11

PSV - Práce a dodávky PSV 66 803,17

764 - Konstrukce klempířské 15 810,10

783 - Dokončovací práce - nátěry 50 993,07

Výstavba nového výtahu a bezbarierové úpravy - revize 1

24-SO010-01 - SO-01 - Výtah, bezbariérové úpravy

24-SO010-01.7 - Renovace fasády

Strana 52 z 136



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Brno Datum: 25. 1. 2024

Zadavatel: ZŠ Gajdošova , Gajdošova 3, Brno Projektant:

Uchazeč: 3COMP s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 440 788,86

D HSV Práce a dodávky HSV 373 985,69

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 327 803,90

1 K 622325452
Oprava vnější vápenné omítky s celoplošným
přeštukováním členitosti 3 v rozsahu přes 10 do 20 %

m2 157,626 1 980,00 312 099,48 CS ÚRS 2024 01

PP
Oprava vápenné omítky s celoplošným přeštukováním vnějších ploch
stupně členitosti 3, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 20%

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622325452

VV pohled
VV 15,16*(6,586+6,586) 199,688
VV -1,38*2,54*6*2 -42,062
VV Součet 157,626

2 K 625681011
Ochrana proti holubům hrotovým systémem
jednořadým s účinnou šířkou 10 cm

m 43,144 364,00 15 704,42 CS ÚRS 2024 01

PP Ochrana proti holubům hrotový systém jednořadý, účinná šíře 10 cm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/625681011

VV 1,40*6*2 "parapety 16,800
VV (6,586+6,586)*2 "římsy 26,344
VV Součet 43,144

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 40 755,99

3 K 941111122
Montáž lešení řadového trubkového lehkého s
podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v
přes 10 do 25 m

m2 199,688 71,36 14 249,74 CS ÚRS 2024 01

PP
Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním
zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 od 0,9 do 1,2 m, výšky výšky
přes 10 do 25 m montáž

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/941111122

VV 15,16*(6,586+6,586) 199,688

4 K 941111222
Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s
podlahami do 200 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v přes 10
do 25 m za každý den použití

m2 2 995,320 0,94 2 815,60 CS ÚRS 2024 01

PP
Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním
zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 od 0,9 do 1,2 m, výšky výšky
přes 10 do 25 m příplatek k ceně za každý den použití

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/941111222

VV 199,688*15 "předpoklad 15 dní 2 995,320

5 K 941111312
Odborná prohlídka lešení řadového trubkového
lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6
do 1,5 m v do 25 m pl do 500 m2 zakrytého sítí

kus 1,000 2 344,00 2 344,00 CS ÚRS 2024 01

PP

Odborná prohlídka lešení řadového trubkového lehkého pracovního s
podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 až
W12 od 0,6 m do 1,5 m výšky do 25 m, celkové plochy do 500 m2
zakrytého sítí

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/941111312

VV 1 1,000

6 K 941111822
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s
podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v
přes 10 do 25 m

m2 199,688 43,20 8 626,52 CS ÚRS 2024 01

PP
Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním
zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 od 0,9 do 1,2 m, výšky výšky
přes 10 do 25 m demontáž

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/941111822

7 K 944611111 Montáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken m2 199,688 23,04 4 600,81 CS ÚRS 2024 01

PP
Plachta ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých
vláken montáž

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/944611111

VV 15,16*(6,586+6,586) 199,688

8 K 944611211 Příplatek k ochranné plachtě za každý den použití m2 2 995,320 0,86 2 575,98 CS ÚRS 2024 01

PP
Plachta ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých
vláken příplatek k ceně za každý den použití

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/944611211

VV 199,688*15 "předpoklad 15 dní 2 995,320

9 K 944611811 Demontáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken m2 199,688 15,52 3 099,16 CS ÚRS 2024 01

PP
Plachta ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých
vláken demontáž

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/944611811

24-SO010-01.7 - Renovace fasády

Výstavba nového výtahu a bezbarierové úpravy - revize 1

24-SO010-01 - SO-01 - Výtah, bezbariérové úpravy

Strana 53 z 136



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

10 K 993111111
Dovoz a odvoz lešení řadového do 10 km včetně
naložení a složení

m2 199,688 12,24 2 444,18 CS ÚRS 2024 01

PP
Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení řadového, na vzdálenost
do 10 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/993111111

VV 199,688 "předpoklad 199,688

D 997 Přesun sutě 290,69

11 K 997013215
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro
budovy v přes 15 do 18 m ručně

t 0,087 2 608,00 226,90 CS ÚRS 2024 01

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s
naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 15 do 18 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013215

12 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku do 1 km se složením

t 0,087 236,80 20,60 CS ÚRS 2024 01

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se
složením, na vzdálenost do 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501

13 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na
skládku ZKD 1 km přes 1 km

t 0,435 10,32 4,49 CS ÚRS 2024 01

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se
složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km
přes 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509

VV 0,087*5 'Přepočtené koeficientem množství 0,435

14 K 997013871
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační
skládce (skládkovné) směsného stavebního a
demoličního kód odpadu 17 09 04

t 0,087 444,80 38,70 CS ÚRS 2024 01

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013871

D 998 Přesun hmot 5 135,11

15 K 998018003
Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 12 do
24 m

t 2,931 1 752,00 5 135,11 CS ÚRS 2024 01

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby
ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m
pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998018003

D PSV Práce a dodávky PSV 66 803,17

D 764 Konstrukce klempířské 15 810,10

16 K 764002851 Demontáž oplechování parapetů do suti m 16,800 83,20 1 397,76 CS ÚRS 2024 01

PP Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764002851

VV 1,40*6*2 16,800

17 K 764002861 Demontáž oplechování říms a ozdobných prvků do suti m 26,344 109,60 2 887,30 CS ÚRS 2024 01

PP Demontáž klempířských konstrukcí oplechování říms do suti

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764002861

VV (6,586+6,586)*2 26,344

18 K 764216403
Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z
Pz plechu rš 250 mm

m 16,800 268,80 4 515,84 CS ÚRS 2024 01

PP
Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu rovných mechanicky
kotvené, bez rohů rš 250 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764216403

VV 1,40*6*2 16,800

19 K 764218404
Oplechování rovné římsy mechanicky kotvené z Pz
plechu rš 330 mm

m 26,344 252,80 6 659,76 CS ÚRS 2024 01

PP
Oplechování říms a ozdobných prvků z pozinkovaného plechu rovných,
bez rohů mechanicky kotvené rš 330 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764218404

VV (6,586+6,586)*2 26,344

20 K 998764123
Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské ruční
v objektech v přes 12 do 24 m

t 0,070 4 992,00 349,44 CS ÚRS 2024 01

PP
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční
(bez užtití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998764123

D 783 Dokončovací práce - nátěry 50 993,07

21 K 783401311
Odmaštění klempířských konstrukcí vodou ředitelným
odmašťovačem před provedením nátěru

m2 12,894 81,60 1 052,15 CS ÚRS 2024 01

PP
Příprava podkladu klempířských konstrukcí před provedením nátěru
odmaštěním odmašťovačem vodou ředitelným

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783401311

VV 0,25*1,40*6*2 "parapety 4,200
VV 0,33*(6,586+6,586)*2 "římsy 8,694
VV Součet 12,894

22 K 783414203
Základní antikorozní jednonásobný syntetický
samozákladující nátěr klempířských konstrukcí

m2 12,894 90,40 1 165,62 CS ÚRS 2024 01

PP
Základní antikorozní nátěr klempířských konstrukcí jednonásobný
syntetický samozákladující

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783414203

VV 0,25*1,40*6*2 "parapety 4,200
VV 0,33*(6,586+6,586)*2 "římsy 8,694
VV Součet 12,894

Strana 54 z 136



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

23 K 783415103
Mezinátěr syntetický samozákladující jednonásobný
mezinátěr klempířských konstrukcí

m2 12,894 91,20 1 175,93 CS ÚRS 2024 01

PP
Mezinátěr klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický
samozákladující

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783415103

24 K 783417103
Krycí jednonásobný syntetický samozákladující nátěr
klempířských konstrukcí

m2 12,894 93,60 1 206,88 CS ÚRS 2024 01

PP
Krycí nátěr (email) klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický
samozákladující

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783417103

25 K 783801503 Omytí omítek tlakovou vodou před provedením nátěru m2 157,626 66,00 10 403,32 CS ÚRS 2024 01

PP Příprava podkladu omítek před provedením nátěru omytí tlakovou vodou

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783801503

VV pohled
VV 15,16*(6,586+6,586) 199,688
VV -1,38*2,54*6*2 -42,062
VV Součet 157,626

26 K 783823173 Penetrační silikátový nátěr omítek stupně členitosti 4 m2 157,626 49,12 7 742,59 CS ÚRS 2024 01

PP
Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých
tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 4 silikátový

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783823173

VV pohled
VV 15,16*(6,586+6,586) 199,688
VV -1,38*2,54*6*2 -42,062
VV Součet 157,626

27 K 783827463
Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek stupně
členitosti 4

m2 157,626 179,20 28 246,58 CS ÚRS 2024 01

PP
Krycí (ochranný ) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých,
zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 4 silikátový

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783827463

Strana 55 z 136



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Brno Datum: 25. 1. 2024

Zadavatel: IČ:

ZŠ Gajdošova , Gajdošova 3, Brno DIČ:

Uchazeč: IČ: 276 95 557

DIČ: CZ27695557

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 129 307,76

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 129 307,76 21,00% 27 154,63

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 156 462,39

Výstavba nového výtahu a bezbarierové úpravy - revize 1

24-SO010-02 - SO 02 - Bezbariérové WC

24-SO010-02.1 - D.1.1 Architektonické a stavební řešení

3COMP s.r.o.

Strana 56 z 136



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Brno Datum: 25. 1. 2024

Zadavatel: ZŠ Gajdošova , Gajdošova 3, Brno Projektant:

Uchazeč: 3COMP s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 129 307,76

HSV - Práce a dodávky HSV 45 021,89

3 - Svislé a kompletní konstrukce 2 941,71

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 28 646,30

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 096,06

997 - Přesun sutě 3 153,56

998 - Přesun hmot 1 184,26

PSV - Práce a dodávky PSV 84 285,87

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 8 000,00

766 - Konstrukce truhlářské 35 414,56

771 - Podlahy z dlaždic 8 779,90

781 - Dokončovací práce - obklady 24 914,07

783 - Dokončovací práce - nátěry 798,64

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 6 378,70

Výstavba nového výtahu a bezbarierové úpravy - revize 1

24-SO010-02 - SO 02 - Bezbariérové WC

24-SO010-02.1 - D.1.1 Architektonické a stavební řešení

Strana 57 z 136



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Brno Datum: 25. 1. 2024

Zadavatel: ZŠ Gajdošova , Gajdošova 3, Brno Projektant:

Uchazeč: 3COMP s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 129 307,76

D HSV Práce a dodávky HSV 45 021,89

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 2 941,71

1 K 342272225 Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 100 mm m2 3,415 592,80 2 024,41 CS ÚRS 2024 01

PP Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/342272225

VV půdorys 1.NP
VV 2,30*(0,45+1,72) 4,991
VV -0,80*1,97 -1,576
VV Součet 3,415

2 K 342291111 Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky do 100 mm m 6,770 63,20 427,86 CS ÚRS 2024 01

PP Ukotvení příček polyuretanovou pěnou, tl. příčky do 100 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/342291111

VV půdorys 1.NP
VV 2,30*2 "do stěn 4,600
VV 0,45+1,72 "do stropu 2,170
VV Součet 6,770

3 K 342291121 Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami m 4,600 106,40 489,44 CS ÚRS 2024 01

PP Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/342291121

VV půdorys 1.NP
VV 2,30*2 4,600

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 28 646,30

4 K 612131101 Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně m2 14,714 82,40 1 212,43 CS ÚRS 2024 01

PP Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612131101

VV půdorys 1.NP
VV 2,30*(1,30+1,72+1,65) 10,741
VV 2,30*(1,55+0,48*2) 5,773
VV -0,90*2,00 -1,800
VV Součet 14,714

5 K 612142001 Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtlačené do tmelu m2 21,496 224,00 4 815,10 CS ÚRS 2024 01

PP Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtlačené do tmelu včetně tmelu stěn
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612142001

VV půdorys 1.NP
VV 2,30*(1,65+1,72)*2 15,502
VV 2,30*(0,45+1,82+1,55+0,48*2) 10,994
VV -0,80*2,00*2 -3,200
VV -0,90*2,00 -1,800
VV Součet 21,496

6 K 612321121 Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m2 14,714 236,00 3 472,50 CS ÚRS 2024 01

PP Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612321121

VV půdorys 1.NP
VV 2,30*(1,30+1,72+1,65) 10,741
VV 2,30*(1,55+0,48*2) 5,773
VV -0,90*2,00 -1,800
VV Součet 14,714

7 K 612321131 Vápenocementový štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm m2 7,966 136,80 1 089,75 CS ÚRS 2024 01

PP Vápenocementový štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612321131

VV půdorys 1.NP
VV 2,30*(1,65+1,72)*2 15,502
VV 2,30*(0,45+1,82+1,55+0,48*2) 10,994
VV -0,80*2,00*2 -3,200
VV -0,90*2,00 -1,800
VV -13,53 "odpočet obkladu -13,530
VV Součet 7,966

8 K 619995001 Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů m 6,550 178,40 1 168,52 CS ÚRS 2024 01

PP Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/619995001

VV půdorys 1.NP
VV 1,55 "z vnitřní strany 1,550
VV 2,00*2+1,00 "z vnější strany 5,000
VV Součet 6,550

9 K 642944121 Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2 kus 2,000 664,00 1 328,00 CS ÚRS 2024 01

PP Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/642944121

P
Poznámka k položce:
Plný popis viz truhlářské výrobky T/1, T/2

VV půdorys 1.NP
VV 2 "pro T/1, T/2 2,000

10 M 55331432 zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm kus 2,000 3 770,00 7 540,00 CS ÚRS 2024 01

PP zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm

P
Poznámka k položce:
Plný popis viz truhlářské výrobky T/1

11 M 55331438 zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm kus 2,000 4 010,00 8 020,00 CS ÚRS 2024 01

PP zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm

P
Poznámka k položce:
Plný popis viz truhlářské výrobky T/2

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 096,06

12 K 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 m2 5,100 51,84 264,38 CS ÚRS 2024 01

PP Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m

24-SO010-02.1 - D.1.1 Architektonické a stavební řešení

Výstavba nového výtahu a bezbarierové úpravy - revize 1

24-SO010-02 - SO 02 - Bezbariérové WC

Strana 58 z 136



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/949101111

VV 1,00*(1,65*2+1,80) 5,100

13 K 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 57,600 116,00 6 681,60 CS ÚRS 2024 01

PP Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952901111

VV 9,60*6,00 57,600

14 K 962031132 Bourání příček nebo přizdívek z cihel pálených tl do 100 mm m2 4,352 98,40 428,24 CS ÚRS 2024 01

PP Bourání příček nebo přizdívek z cihel pálených plných nebo dutých, tl. do 100 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/962031132

VV půdorys 1.NP - bourací práce
VV 2,30*(1,72+1,20) 6,716
VV -0,60*1,97*2 -2,364
VV Součet 4,352

15 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 0,788 317,60 250,27 CS ÚRS 2024 01

PP Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/968072455

VV půdorys 1.NP - bourací práce
VV 0,60*1,97*2 2,364
VV -0,80*1,97 -1,576
VV Součet 0,788

16 K 978059541 Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2 m2 14,484 101,60 1 471,57 CS ÚRS 2024 01

PP Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978059541

VV půdorys 1.NP - bourací práce
VV 2,30*(1,20+0,80+0,82+1,75) 10,511
VV 2,30*(1,55+0,48*2) 5,773
VV -0,90*2,00 -1,800
VV Součet 14,484

D 997 Přesun sutě 3 153,56

17 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně t 2,059 798,40 1 643,91 CS ÚRS 2024 01

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013211

18 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 2,059 236,80 487,57 CS ÚRS 2024 01

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501

19 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 10,295 10,32 106,24 CS ÚRS 2024 01

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km
přes 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509

VV 2,059*5 'Přepočtené koeficientem množství 10,295

20 K 997013871
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a
demoličního kód odpadu 17 09 04

t 2,059 444,80 915,84 CS ÚRS 2024 01

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu
odpadů pod kódem 17 09 04

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013871

D 998 Přesun hmot 1 184,26

21 K 998018001 Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m t 0,827 1 432,00 1 184,26 CS ÚRS 2024 01

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do
100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998018001

D PSV Práce a dodávky PSV 84 285,87

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 8 000,00

22 K 72500 Kompletní vybavení WC kabinky dle vyhlášky soubor 1,000 8 000,00 8 000,00 vlastní

PP Kompletní vybavení WC kabinky dle vyhlášky

D 766 Konstrukce truhlářské 35 414,56

23 K 766660001 Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně kus 1,000 686,40 686,40 CS ÚRS 2024 01

PP
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800
mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766660001

P
Poznámka k položce:
Plný popis viz truhlářské výrobky T/1

VV 1 "T/1 1,000

24 M 61162
dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch HPL laminát bílé, plné 800x1970-2100mm vč. kování (klika/klika WC
kombinace, madlo, magnetická střelka) materiál broušená nerez

kus 1,000 16 000,00 16 000,00 vlastní

PP
dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch HPL laminát bílé, plné 800x1970-2100mm vč. kování (klika/klika WC kombinace, madlo,
magnetická střelka) materiál broušená nerez

P
Poznámka k položce:
Plný popis viz truhlářské výrobky T/1

25 K 766660002 Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně kus 1,000 744,80 744,80 CS ÚRS 2024 01

PP
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800
mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766660002

P
Poznámka k položce:
Plný popis viz truhlářské výrobky T/2

VV 1 "T/2 1,000

26 M 61163
dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch HPL laminát bílé, plné 900x1970-2100mm vč. kování (klika/klika,
madlo) materiál broušená nerez

kus 1,000 16 000,00 16 000,00 vlastní

PP dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch HPL laminát bílé, plné 900x1970-2100mm vč. kování (klika/klika, madlo) materiál broušená nerez

P
Poznámka k položce:
Plný popis viz truhlářské výrobky T/2

27 K 76666-PC01 M+D samozavírač vestavěný do křídla kus 1,000 1 920,00 1 920,00 vlastní

PP M+D samozavírač vestavěný do křídla

P
Poznámka k položce:
Plný popis viz truhlářské výrobky T/2

VV 1 "ke dveřím T/2 1,000

28 K 998766121 Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské ruční v objektech v do 6 m t 0,040 1 584,00 63,36 CS ÚRS 2024 01

PP
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční
(bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998766121

D 771 Podlahy z dlaždic 8 779,90

29 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 2,838 50,24 142,58 CS ÚRS 2024 01

PP Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771121011

VV půdorys 1.NP
VV 1,65*1,72 2,838

Strana 59 z 136



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

30 K 771151013 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 5 do 8 mm m2 2,838 371,20 1 053,47 CS ÚRS 2024 01

PP Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 5 do 8 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771151013

VV půdorys 1.NP
VV 1,65*1,72 2,838

31 K 771161021 Montáž profilu ukončujícího pro plynulý přechod (dlažby s kobercem apod.) m 1,700 39,68 67,46 CS ÚRS 2024 01

PP Příprava podkladu před provedením dlažby montáž profilu ukončujícího profilu pro plynulý přechod (dlažba-koberec apod.)
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771161021

P
Poznámka k položce:
Plný popis viz truhlářské výrobky T/1,T/2

VV půdorys 1.NP
VV 0,80+0,90 1,700

32 M 59054130 profil přechodový nerezový samolepící 35mm m 1,870 106,40 198,97 CS ÚRS 2024 01

PP profil přechodový nerezový samolepící 35mm
VV půdorys 1.NP
VV (0,80+0,90)*1,10 1,870

33 K 771571810 Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty m2 2,718 134,40 365,30 CS ÚRS 2024 01

PP Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771571810

VV půdorys 1.NP - bourací práce
VV 0,80*1,20 0,960
VV 0,82*1,20 0,984
VV 0,45*1,72 0,774
VV Součet 2,718

34 K 771574414 Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 4 do 6 ks/m2 m2 2,838 728,00 2 066,06 CS ÚRS 2024 01

PP Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 4 do 6 ks/m2
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771574414

VV půdorys 1.NP
VV 1,65*1,72 2,838

35 M 59761 dlažba keramická slinutá 600/300 mm - odstín imitace TERAZZO m2 3,264 880,00 2 872,32 vlastní

PP dlažba keramická slinutá 600/300 mm - odstín imitace TERAZZO
VV 2,838*1,15 3,264

36 K 771577211 Příplatek k montáži podlah keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2 m2 2,838 71,36 202,52 CS ÚRS 2024 01

PP Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771577211

VV půdorys 1.NP
VV 1,65*1,72 2,838

37 K 771591112 Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2 4,026 343,20 1 381,72 CS ÚRS 2024 01

PP Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771591112

VV půdorys 1.NP
VV 1,65*1,72 2,838
VV 0,20*(1,65+1,72)*2 1,348
VV -0,20*0,80 -0,160
VV Součet 4,026

38 K 771591184 Pracnější řezání podlah z dlaždic keramických rovné m 2,270 94,40 214,29 CS ÚRS 2024 01

PP Podlahy - dokončovací práce pracnější řezání dlaždic keramických rovné
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771591184

VV půdorys 1.NP
VV 0,45+1,82 "stávající dlažba 2,270

39 K 771592011 Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po položení dlažby chemickými prostředky m2 2,838 22,16 62,89 CS ÚRS 2024 01

PP Čištění vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo schodišť chemickými prostředky
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771592011

VV půdorys 1.NP
VV 1,65*1,72 2,838

40 K 998771121 Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic ruční v objektech v do 6 m t 0,140 1 088,00 152,32 CS ÚRS 2024 01

PP
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez
užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998771121

D 781 Dokončovací práce - obklady 24 914,07

41 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 13,530 50,24 679,75 CS ÚRS 2024 01

PP Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781121011

VV půdorys 1.NP
VV 1,50*(1,65+1,72)*2 10,110
VV 1,50*(0,45+1,82+1,55) 5,730
VV 1,50*0,48*2 1,440
VV -0,80*1,50*2 -2,400
VV -0,90*1,50 -1,350
VV Součet 13,530

42 K 781472222 Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 45 do 50 ks/m2 m2 13,530 702,40 9 503,47 CS ÚRS 2024 01

PP Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých přes 45 do 50 ks/m2
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781472222

VV půdorys 1.NP
VV 1,50*(1,65+1,72)*2 10,110
VV 1,50*(0,45+1,82+1,55) 5,730
VV 1,50*0,48*2 1,440
VV -0,80*1,50*2 -2,400
VV -0,90*1,50 -1,350
VV Součet 13,530

43 M 5976171 obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm 200/100mm m2 14,883 768,00 11 430,14 vlastní

PP obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm 200/100mm
VV 13,53*1,10 14,883

44 K 781472291 Příplatek k montáži obkladů keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem za plochu do 10 m2 m2 13,530 76,48 1 034,77 CS ÚRS 2024 01

PP Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781472291

45 K 781492211 Montáž profilů rohových lepených flexibilním cementovým lepidlem m 4,500 140,80 633,60 CS ÚRS 2024 01

PP Obklad - dokončující práce montáž profilu lepeného flexibilním cementovým lepidlem rohového
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781492211

VV půdorys 1.NP
VV 1,50*3 4,500

46 M 59054122 profil ukončovací pro vnější hrany obkladů hliník matně eloxovaný 8x2500mm m 4,725 149,60 706,86 CS ÚRS 2024 01

PP profil ukončovací pro vnější hrany obkladů hliník matně eloxovaný 8x2500mm
VV půdorys 1.NP
VV 1,50*3*1,05 4,725

47 K 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m 8,990 41,76 375,42 CS ÚRS 2024 01

PP Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781495115

VV obklad x dlažba
VV (1,65+1,72)*2 6,740

Strana 60 z 136



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 0,42+1,82+1,55+0,48*2 4,750
VV -(0,80*2+0,90) -2,500
VV Součet 8,990

48 K 781495211 Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu chemickými prostředky m2 13,530 22,16 299,82 CS ÚRS 2024 01

PP Čištění vnitřních ploch po provedení obkladu stěn chemickými prostředky
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781495211

49 K 998781121 Přesun hmot tonážní pro obklady keramické ruční v objektech v do 6 m t 0,230 1 088,00 250,24 CS ÚRS 2024 01

PP
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez
užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998781121

D 783 Dokončovací práce - nátěry 798,64

50 K 783301311 Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem m2 2,158 55,68 120,16 CS ÚRS 2024 01

PP Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem vodou ředitelným
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783301311

VV (2*1,97+0,80)*(0,10+0,10) "zárubně 0,948
VV (2*1,97+0,90)*(0,15+0,10) 1,210
VV Součet 2,158

51 K 783314203 Základní antikorozní jednonásobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí m2 2,158 109,60 236,52 CS ÚRS 2024 01

PP Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783314203

52 K 783315103 Mezinátěr jednonásobný syntetický samozákladující zámečnických konstrukcí m2 2,158 100,80 217,53 CS ÚRS 2024 01

PP Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783315103

53 K 783317105 Krycí jednonásobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí m2 2,158 104,00 224,43 CS ÚRS 2024 01

PP Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783317105

VV RAL 7016
VV (2*1,97+0,80)*(0,10+0,10) "zárubně 0,948
VV (2*1,97+0,90)*(0,15+0,10) 1,210
VV Součet 2,158

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 6 378,70

54 K 784111001 Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 129,140 4,90 632,79 CS ÚRS 2024 01

PP Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784111001

VV 6,50*9,60 "strop 62,400
VV 4,00*(6,50+9,60)*2 "stěny - WC dívky 128,800
VV -2,30*(6,50+9,60)*2 -74,060
VV 4,00*3,00 "stěny chodba 12,000
VV Součet 129,140

55 K 784181101 Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 8,832 15,68 138,49 CS ÚRS 2024 01

PP Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784181101

VV (2,30-1,50)*(1,65+1,72)*2 5,392
VV (2,30-1,50)*(0,45+1,82+1,55+0,48) 3,440
VV Součet 8,832

56 K 784211001 Jednonásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m m2 129,140 38,24 4 938,31 CS ÚRS 2024 01

PP Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra jednonásobné, bílé za mokra odruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784211001

VV 6,50*9,60 "strop 62,400
VV 4,00*(6,50+9,60)*2 "stěny - WC dívky 128,800
VV -2,30*(6,50+9,60)*2 -74,060
VV 4,00*3,00 "stěny - chodba 12,000
VV Součet 129,140

57 K 784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m m2 8,832 75,76 669,11 CS ÚRS 2024 01

PP Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784211101

VV (2,30-1,50)*(1,65+1,72)*2 "stěny 5,392
VV (2,30-1,50)*(0,45+1,82+1,55+0,48) 3,440
VV Součet 8,832

Strana 61 z 136



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Brno Datum: 25. 1. 2024

Zadavatel: IČ:

ZŠ Gajdošova , Gajdošova 3, Brno DIČ:

Uchazeč: IČ: 276 95 557

DIČ: CZ27695557

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 52 201,71

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 52 201,71 21,00% 10 962,36

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 63 164,07

Výstavba nového výtahu a bezbarierové úpravy - revize 1

24-SO010-02 - SO 02 - Bezbariérové WC

24-SO010-02.5 - D.1.5 ZTI

3COMP s.r.o.

Strana 62 z 136



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Brno Datum: 25. 1. 2024

Zadavatel: ZŠ Gajdošova , Gajdošova 3, Brno Projektant:

Uchazeč: 3COMP s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 52 201,71

PSV - Práce a dodávky PSV 52 201,71

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 8 085,60

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 4 483,44

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 36 932,67

799 - Ostatní 2 700,00

Výstavba nového výtahu a bezbarierové úpravy - revize 1

24-SO010-02 - SO 02 - Bezbariérové WC

24-SO010-02.5 - D.1.5 ZTI

Strana 63 z 136



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Brno Datum: 25. 1. 2024

Zadavatel: ZŠ Gajdošova , Gajdošova 3, Brno Projektant:

Uchazeč: 3COMP s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 52 201,71

D PSV Práce a dodávky PSV 52 201,71

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 8 085,60

1 K 721174043U00 Kanal potrubí PP připoj HT DN 50 m 2,000 280,80 561,60 vlastní

PP Kanal potrubí PP připoj HT DN 50

2 K 721174045U00 Kanal potrubí PP připoj HT DN 100 m 2,000 888,30 1 776,60 vlastní

PP Kanal potrubí PP připoj HT DN 100

3 K 721194109R00 Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3 kus 1,000 134,10 134,10 CS RTS 2024 01

PP Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3

4 K 721194105R00 Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8 kus 1,000 89,10 89,10 CS RTS 2024 01

PP Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8

5 K 72101 Propojení stávajicí kanalizace sou 1,000 4 500,00 4 500,00 vlastní

PP Propojení stávajicí kanalizace

6 K 721290111R00 Zkouška těsnosti kanalizace sou 1,000 25,20 25,20 CS RTS 2024 01

PP Zkouška těsnosti kanalizace

7 K 7252202R00 Demontáž splachovacích nádržek soubor 2,000 180,00 360,00 vlastní

PP Demontáž splachovacích nádržek

8 K 725110811R00 Demontáž klozetů splachovacích soubor 2,000 240,30 480,60 CS RTS 2024 01

PP Demontáž klozetů splachovacích

9 K 998721201R00.1 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m % 88,000 1,80 158,40 vlastní

PP Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 4 483,44

10 K 722174311R00 Potrubí z PP-R 80 PN 20, D 20 mm m 3,000 180,90 542,70 vlastní

PP Potrubí z PP-R 80 PN 20, D 20 mm

11 K 722174312R00 Potrubí z PP-R 80 PN 20, D 25 mm m 1,000 216,00 216,00 vlastní

PP Potrubí z PP-R 80 PN 20, D 25 mm

12 K 722190401R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 kus 2,000 234,00 468,00 CS RTS 2024 01

PP Vyvedení a upevnění výpustek DN 15

13 K 722181211RT8
Izolace návleková tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 25
mm

m 1,000 76,50 76,50 CS RTS 2024 01

PP Izolace návleková tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 25 mm

14 K 722181211RT7 Izolace návleková tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 22 mm m 3,000 74,70 224,10 CS RTS 2024 01

PP Izolace návleková tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 22 mm

15 K 722280106R00 Tlaková zkouška vodovodního potrubí do DN 32 m 4,000 15,30 61,20 vlastní

PP Tlaková zkouška vodovodního potrubí do DN 32

16 K 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí do DN 80 m 4,000 33,30 133,20 vlastní

PP Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí do DN 80

17 K 72228000 Propojení stávajicího potrubí sou 1,000 2 700,00 2 700,00 vlastní

PP Propojení stávajicího potrubí

18 K 998722201R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m % 49,000 1,26 61,74

PP Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 36 932,67

19 K 725014121R00 Klozet závěsný invalidní splach., bílý soubor 1,000 4 806,00 4 806,00 vlastní

PP Klozet závěsný invalidní splach., bílý

20 K 725014131R00 Sedátko WC soubor 1,000 5 022,00 5 022,00 vlastní

PP Sedátko WC

21 K 726211121R00 Modul-WC Kombifix soubor 1,000 8 298,00 8 298,00 vlastní

PP Modul-WC Kombifix

22 K 725112148U00 Souprava zvukoizolační WC soubor 1,000 267,30 267,30 vlastní

PP Souprava zvukoizolační WC

23 K 7250121 Oddálené splachování + krytka tlačítka sou 1,000 2 808,00 2 808,00 vlastní

PP Oddálené splachování + krytka tlačítka

24 K 725291146R00 Madlo dvojité sklopné nerez soubor 1,000 2 835,00 2 835,00 vlastní

PP Madlo dvojité sklopné nerez

24-SO010-02.5 - D.1.5 ZTI

Výstavba nového výtahu a bezbarierové úpravy - revize 1

24-SO010-02 - SO 02 - Bezbariérové WC

Strana 64 z 136



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

25 K 725291142R00 Madlo dvojité pevné nerez dl. 844 mm soubor 1,000 2 385,00 2 385,00 CS RTS 2024 01

PP Madlo dvojité pevné nerez dl. 844 mm

26 K 725212370R00 Umyvadlo pro invalidy, se zápachovou uzávěrkou soubor 1,000 1 966,50 1 966,50 vlastní

PP Umyvadlo pro invalidy, se zápachovou uzávěrkou

27 K 725823511R00 Baterie umyvadlová stoján. ruční,pro studenou vodu kus 1,000 1 452,60 1 452,60 CS RTS 2024 01

PP Baterie umyvadlová stoján. ruční,pro studenou vodu

28 K 725813111U00 Ventil roh bez trub nebo flex G 1/2 soubor 1,000 385,65 385,65 vlastní

PP Ventil roh bez trub nebo flex G 1/2

29 K 725113123U00 Mtž klozet mísa závěsná kus 1,000 927,00 927,00 vlastní

PP Mtž klozet mísa závěsná

30 K 725819301R00 Montáž ventilu stojanového G 1/2 soubor 1,000 72,00 72,00 vlastní

PP Montáž ventilu stojanového G 1/2

31 K 725249103R00 Montáž invalidních madel ks 2,000 1 589,40 3 178,80 vlastní

PP Montáž invalidních madel

32 K 725829201R00 Montáž baterie umyvadlové kus 1,000 321,75 321,75 vlastní

PP Montáž baterie umyvadlové

33 K 725119110R00 Montáž splachovací nádrže Kombifix pro WC kus 1,000 992,70 992,70 vlastní

PP Montáž splachovací nádrže Kombifix pro WC

34 K 725869101R00 Montáž uzávěrek zápach.umyvadlových D 32 kus 1,000 164,25 164,25 vlastní

PP Montáž uzávěrek zápach.umyvadlových D 32

35 K 725219401R00 Montáž umyvadel na šrouby do zdiva soubor 1,000 921,60 921,60 vlastní

PP Montáž umyvadel na šrouby do zdiva

36 K 998725201R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m % 408,000 0,32 128,52 CS RTS 2024 01

PP Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m

D 799 Ostatní 2 700,00

37 K 01 Pomocné práce, zhotovení niky pro kombifix sou 1,000 2 700,00 2 700,00 vlastní

PP Pomocné práce, zhotovení niky pro kombifix

Strana 65 z 136


